PRESTACAO DE CONTAS

OUTUBRO DE 2025

5° TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO DE
COLABORACAO N°012/2021

. pgb1L



Garga, 04 de novembro de 2025

Oficio n°® 026/2025

Ref.: 5° Termo de Aditamento ao Termo de Colaboracio 012/2021 - Prestaciio de Contas de
QOutubro de 2025

O Movimento Pro Cultura vem por meio deste encaminhar em anexo
a Prestag@o de Contas — Outubro de 2025, referente ao 5° Termo de Aditamento ao Termo de
Colaboragio n° 012/2021, recebida no dia 06/10/2025, no valor de R$91.048,59 (noventa e

um mil e quarenta e oito reais e cinquenta e nove centavos), com a finalidade de manter as
atividades da Escola Municipal de Cultura Artistica “Amélio "Nana' Zancopé”.

Os documentos originais, depois de contabilizados ficario arquivados
na OSC, a disposigio dos Orgdos Fiscalizadores, por 10 (dez) anos contados do dia ttil

subsequente ao da Prestagdo de Contas ao 6rgéio concessor.

Atenciosamente,

Presidente da Associagdo Movimento Pro-Cultura

Ilmo St°.

José Alcides Faneco
Prefeito de Garga
Garga/SP



NTO

DECLARACAQO

Eu, Rafael Francisco Scarpinello, portador do RG n°
34.295.022-8, inscrito no CPF n°® 299.755.518-31, Presidente da Associagio Movimento Pro
Cultura, entidade sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ 51.513.612/0001-19, localizada na
Rua 27 de Dezembro, 10, Willians, DECLARO para os devidos fins que a entidade esta
cumprindo os dispositivos legais relativos a transparéncia, todas as Presta¢des de Contas de

2025, sio publicadas no site: www.emcacultura.com

Garga, 04 de novembro de 2025

Presidente da Associagdo Movimento Pré-Cultura
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DECLARACAQO

Eu, Rafael Francisco Scarpinello, portador do RG n°
34.295.022-8, inscrito no CPF n° 299.755.518-31, Presidente da Associacio Movimento Pro
Cultura, entidade sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ 51.513.612/0001-19, localizada na
Rua 27 de Dezembro, 10, Willians, DECLARO para os devidos fins que a entidade recebeu
o valor de R$91.048,59 (noventa ¢ um mil e quarenta e oito reais e cinquenta e nove
centavos), no dia 06/10/2025, conforme o Empenho n° 1647 ¢ que os recursos foram

utilizados de acordo com o Plano de Trabalho.

Garga, 04 de novembro de 2025

Presidente da Associa' 0 Movimento Pro-Cultura
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04/11/2025, 15:36 SCPI 9.0 - Transparéncia

Exercicio: 2025 B Imprimir exportar: GRIBIEATETEE  NoFicha: 1542

Favorecido: ASSOCIACAO MOVIMENTO PRO CULTURA > Proc. de Contratagdo: N© Licitagdo:

N° do Empenho: 1647 Tipo: ES Data:  31/01/2025 Valor: 1.092.583,08  Inciso:

Poder: 02 - PODER EXECUTIVO = Tipo Licit: OUTRO NAO APLICAVEL Termo:

Orgao: 0213 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA < N° Contrato: 77 Ini. Contrato: Fim Contrato:

Unidade Orcamentaria: 021301 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA 5 N° Det.Cont: N° Conv.: 012-2021 Ano Conv.: 2021

Funcao: .13 - Cultura SubFuncdo: 392 - Difusdo Cultural i

Programa: 0009 - APOIO A CULTURA = Proj/Ativ.: 2089 - ATIVIDADES DA SECRETARIA DE CULTURA :
Grupo da Fonte: 01 - TESOURO - Céd. Fonte: 00 - Recursos Ordinarios ! =
Fonte de Recurso STN: 1.500 - Recursos néo Vinculados de Impostos (Exerc.Corrente) )

Vinculo Orcamentario: 110000 - GERAL ) ) s
Categoria Econdmica: 3-DESPESAS CORRENTES Grupo de Natureza: 3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Modalidade de Aplicacao: 50 - TRANSFERENCIAS A INSTITUICOES PRIVADAS SEM FINS LUCRATIVOS

Elemento de Despesa: 39 - OUTROS SERVI(.;OS ﬁE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Desdobro: 01 - TERMO DE COLABORAGAO

Natureza: 3.3.50.39.01 - TERMO DE COLABORAGCAQ

Histérico: ESTIMATIVA PARA LIBERACAO DE RECURSO FINANCEIRO A ENTIDADE, CONFORME 2° TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORA(J-\O >

N°012/2021, CONFORME MEMORANDO 1DOC N°2.612/2025. (ADITAMENTO ANEXO AO MEMORANDO 1DOC N°32.125/2024)

) Itens do Empenho

\

@ Clique no link da coluna Di das Liquidacdes para ver mais detalhes. Clique no link da coluna Or. Pagto dos Pagamentos para ver mais detalhes.
liquidagies ] Pagamentos
Ne Data Valor Vencimento uQ PARC Data Valor Retencio Pago
5 5 5 5 0 i a
7 29/07/2025 9104859 05/08/2025 = & i B 9104859 i oloan
6 6 03/07/2025 91.048,59 000 91.048,59
8 26/08/2025 9104859 04/09/2025
7 7 05/08/2025 9104859 000 91.04859 8
9 25/09/2025 91.048,59 06/10/2025 g 8 8 04/09/2025 91.048,59 0,00 91.048,59 E
10 28/10/2025 91.048,59 05/11/2025 - 9 9 06/10/2025 91.048,59 0,00 91.04859
910.485,90 819.437,31

0,00 819.437.31

; Fechar Dmlhé do Empenhe



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MOVIMENTO PRO CULTURA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 51.513.612/0001-19

Certidae n%; 5385174.7/2025

Expedicao: 12/097/2025, as 14i¥41:i51

Validade: 11/03/2026 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéao.

Certifica-se que MOVIMENTO PRO CULTURA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 51.513.612/0001-19, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certid&o emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidado condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (hittp://waw.Lst.jus.b¥).

Certid&o emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos prevideneisries, & hénordtries, a eunstas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacd&o Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.

---006



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: MOVIMENTO PRO CULTURA
CNPJ: 51.513.612/0001-19

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracéo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos: e

2. n&o constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidio
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigées sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitag&o desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:39:54 do dia 12/09/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 11/03/2026.

Cadigo de controle da certiddo: 105C.2E93.9276.E907

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Fh )l



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios N&o Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ: 51.513.612/0001-19

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de S3o
Paulo de apurar deébitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrigdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

.
\\
\\\
\\\
Certiddo n° 25090634599-30
Data e hora da emissao 12/09/2025 14:40:39
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicgo.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitac&o desta certidao esta condicionada a verificagio de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br
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04/11/2025, 15:40 Consulta Regularidade do Empregador

I

b

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricdo: 51.513.612/0001-19
Razao Social: MOVIMENTO PRO CULTURA
Enderego: R 27 DE DEZEMBRO 10 / WILLIANS / GARCA / SP / 17400-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes
das obrigacbes com o FGTS.

Validade:23/10/2025 a 21/11/2025

Certificacdo Numero: 2025102306350391850289
Informagao obtida em 04/11/2025 15:40:24

A utilizaggo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa: Www.caixa.gov.br
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@' BB RENDE FACIL

»

Dados do Cliente

Agéncia
290-9

Cliente
MOVIMENTO PRO CULTURA

asumo do més - Outubro/2025
saldo bruto em 30/09/2025

Aplicagdes no més:

Resgates fiquidos no més:

R sobre resgates no més:

OF sobre resgates no més:
zendimentos no més:

saido bruto em 31/10/2025:

istorico de movimentagao

Jata Histérico
30/09/2025 Saldo Anterior
21/10/2025 Resgate
671072025 Aplicagio
37/10/2025 Resgate
)7/10/2025 Resgate
19/10/2025 Resgate
13/10/2025 Resgate
20/10/2025 Resgate
3171072025 Aplicacio
31/10/2025 Saldo Final

‘endimento desde o inicio da aplicagdo, referente 30 capital resgatado.

51.513.612/0001-19

Capital

R$ 21.95141
R$ 943,85
R$ 88.049,23
RS 21.007,56
R$ 39.059,72
RS 31.81846
RS 247,09
R$ 16.923,96
R$ 2,00

R$ 2,00

Rendimento*
R$ 21,79

R$ 0,98

R$ 0,00

RS 26,65
R$215

R$ 5,26

R$ 0,06
R$933

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00
R$ 020
RS 0,00
RS 599
RS 0,02
R$ 0,11
RS 0,00
RS 0,98
R$ 0,00

RS 0,00

RS 2197320

R$ 88.05123

R$ 110.025,91

R$ 7,30

R$ 11,86

R$ 22,64

R$ 2,00

10F

R$ 0,00
R$ 0,09
R$ 0,00
R$ 0.00
R$ 2,06
R$4,73
R$ 0,04
R§ 494
RS 0,00

R$ 0,00

Valor Liquido
R$ 0,00

R$ 944,54

R$ §8.049,23
RS 2102822
R$ 39.059,79
R$ 3181888
RS 247,11

RS 1692737
R$ 2,00

R$ 0,00

Impresso em 04/11/2025 as 10:1°

=== 10



04/11/2025, 10:12

Banco do Brasil

g ‘] . G331041 0034730?350.1 3
il Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 04/11/2025,10:42:40
Cliente
Agéncia 290-8
Conta 734-X MOVIMENTO PRO C - C MOV}

Més/ano referéncia OUTUBRO/2025

RF Ref DI Plus Agil - CNPJ: 5.943.661/0001-74

Data Histérico

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/09/2025 SALDO ANTERIOR 20.030,61 2.597,945772
20/10/2025 RESGATE 16.008,34 93,22 2.073,479840 7,765476995 524,465932
Aplicagao 08/08/2025 16.008,3¢ 93,22 2.073,479840
23/10/2025 RESGATE 265,24 163 34313119 7,777491835 490,152813
Aplicacédo 08/08/2025 265,24 1,63 34,313119
31/10/2025 SALDO ATUAL 3.823,89 490,152813 490,152813
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 20.030,61
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 16.273,58
RENDIMENTO BRUTO (+) 161,71
IMPOSTO DE RENDA (-) 94,85
10F () 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 66,86
SALDO ATUAL = 3.823,89
Valor da Cota
30/09/2025 7,710173816
31/10/2025 7,801433001
Rentabilidade
No més 1,1836
No ano 10,8639

Ultimos 12 meses 12,5794

Transagao efetuada com sucesso por: JI886195 ERIKA MAGALHAES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

[ WSS

S
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,ASSOCIACAO MOVIMENTO

=CULTURA

CONCILIACAO BANCARIA
5° Termo de Aditamento ao Termo de Colaboragio: 012/2021

Banco: BANCO DO BRASIL
Agéncia: 0290-9
Conta Corrente: 734-X

SALDO CONTABIL EM 30/09/2025: |[R$42.003,81

NOS DEBITAMOS E O BANCO NAO CREDITOU
SOMA DOS DEBITOS 0,00
O BANCO DEBITOU E NOS CREDITAMOS
SOMA DOS DEBITOS 0,00
TOTAL DOS DEBITOS 0,00
NOS CREDITAMOS E O BANCO NAO DEBITOU
SOMA DOS
CREDITOS 0,00
0O BANCO CREDITOU E NOS NAO DEBITAMOS
SOMA DOS
CREDITOS 0,00
TOTAL DOS
CREDITOS 0,00

SALDO DO EXTRATO 31/10/2025: [R$3.825,89)

Rafael Fran;i%w/ Scarpinello
Presidente da A. Movimento Pro Cultur

Aq{iﬁa oares Binato
1°Fesoureiro



04/11/2025, 10:08

0 Visualizar Pix agrupados

g Consultas - Extrato de conta corrente

Eﬂfﬂsﬂ

Cliente - Conta atual

Agéncia 290-9

Conta corrente  734-X MOVIMENTO PRO C - C MOVI

Perfodo do

extrato 10/2025
Langamentos
bala[)r:éete mov:Fr)v‘;ento Ag. origem
22/09/2025 0000
01/10/2025 0000
01/10/2025 0000
06/10/2025 0000
06/10/2025 0000
06/10/2025 0000
07/10/2025 0000
07/10/2025 0000
07/10/2025 0000
07/10/2025 0000
07/10/2025 0000
09/10/2025 0290
09/10/2025 0000
09/10/2025 0000
08/10/2025 0000
13/10/2025 0000
13/10/2025 0000
20/10/2025 0000
20/10/2025 0000
20/10/2025 0000
20/10/2025 0000
20/10/2025 0000
20/10/2025 0000
23/10/2025 0000
23/10/2025 0000
31/10/2025 0000
31/10/2025 0000

Lote

00000

13013

00000

14175

13105

00000

13134
13105

13105

13113

00000

99015

13105

13105

00000

13105

00000

14105

13105

13105

13105

00000

13105

00000

14105

00000

Histérico
000 Saldo Anterior
362 Pagto Energia Flétrica
CPFL CIA PAULISTA DE FORC
798 BB Rende Facil
Rende Facil

976 TED-Crédito em Conta

104 0305 44518371000135 MUNICIPIO DE G

109 Pagamento de Boleto

Banco do Brasil

Documento

40.215

9.903

34.265.925

100.601

EBA EMPRESA DE BENEFICIOS AMIGAVEIS S

351 BB Rende Facil
Rende Facil

250 Fotha de Pagamento
144 Pix - Enviado

07/10 18:41 Lucas dos Santos Queiroz

144 Pix - Enviado

07/10 18:41 Luzia Rafael Pereira Nogue

258 Tarifa Pix Enviado

Tar. agrupadas - ocorrencia 07/10/2025

798 BB Rende Facil
Rende Facil

470 Transferéncia enviada

09/10 14:08 ROSE MEIRE F FRASSON

361 Pgto conta dgua
SAAE GARCA COD BARRAS
375 Impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

798 BB Rende Facil

Rende Facil

362 Pagamento conta luz
CPFL CIA PAULISTA DE FORC
798 BB Rende Facil

Rende Facil

874 Transferéncia Agendada
20/10 MOVIMENTO PRO

375 Impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

144 Pix - Agendamento
20/10 05:31 CEF MATRIZ
109 Pagamento de Boleto
LIFE COBRANCAS LTDA
798 BB Rende Facil

Rende Facil

791 Resgate Fundo

BB RF Ref DI Plus Agil

361 Pgto conta agua

SAAE GARCA COD BARRAS
791 Resgate Fundo

BB RF Ref DI Plus Agil

874 Transferéncia Agendada
31/10 MOVIMENTO PRO

351 BB Rende Facil

9.903

3.835
100.701

100.702

892.801.200.215.276

9.903

550.290.000.005.024

100.901

100.902

9.903

101.301

9.903

29.000.000.000.744

102.001

102.002

102.003

9.903

32

102.301

32

29.000.000.000.744

9.903

G331041003473065011
04/11/2025 10:07:44

Valor R$ Saldo

000C

944540

94454C 000C

91.04859 C

299936 D

88.04923D 0,00C

56.73845D
128224D

2.08532D

200D

60.08801C 000C

487394D

300,07D

26644870

31.81888C 000C

247,11D

24711C 000C

200C

25.87140D

6.708,51 D

357,80D

16.927,37C

16.008,34 C 0,00C

26524D

26524 C 000C

200C

200D

b ol |
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04/11/2025, 10:08 Banco do Brasil

31/10/2025 0000 00000 999SALDO

0,00C

*#%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

Transag&o efetuada com sucesso por: JI1886195 ERIKA MAGALHAES.

k

1
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el i ; Jd. Prof. Tarcilia - Campinas: SP- CEP 13087367
deForcaeluz . B CPFiL g Insericao Estadual 244.163.955,115

UmaempresadoGruno CPFL Energia. . 2 ENERGIA Inscricao no CNPJ: 3 3.050.196/0001-88

Y Nota Fiscal
PREFEITURA MUNICIPAL GARCA Conta de Energia Elétrica

N° 446767298 Série C
PCA HILMAR MACHADO DE OLIVEIRA 102 Data de Emissao: 16/09/2025
WILLIANS Data de Apresentacéo: 17/09/2025
17400-000 GARCA SP Pag: 01 de 02

Conta Contrato N° 330000227057
Leitura Proximo Més: 14/10/2025

Endereco Alternativo
Lote Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
08 GARBU033-00000283 60013774 A110.3885.E694.2FDC.DF68.1AE4.AFF7.80BC

"PREZADO(A) CLIENTE

Mantenha seus dados sempre atualizados, alguns itens determinam a tarifa e tributacio de sua fatura de energia elétrica. Solicite os servicos disponiveis em nosso site com rapidez
€ seguranca e reserve mais tempo para vocé em seu dia-a-dia. Mais informagdes acesse o enderego que consta o verso de sua conta,

'DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA : {
PM GARCA ESC MUN CULT ARTISTICA AMELIO ZANCOPE CNPJ: 44.518.371/0001-35

R VINTE E SETE DE DEZEMBRO, 10LG 10 A CLASSIFICAGAO: Convencional B3 Poder Pablico Municipal - Trifasico 220 / 127 v
WILLIANS
17400-000 GARCA - SP

ATENDIMENTO
0800 010 1010
www.cpfl.com.br

Cod. Descrigao da Operagio Més Quant. Unid.  Tarifacom ValorTotal Base Célcule  Allg. icMs Base Cilculo PIS COFINS Bandeiras

115 N° 903054985409 Ref.  Faturada Med. TributosRy 98 Operacio  jopyepe IcMs PISICOFINS  1,22%  564% Tariférias
RS (Dias)
0805 Consumo Uso Sistema [KWh]-TUSD SETI25 968,000 kWh 0,50821281 491,95 491,85 18,00 88,55 403,40 492 2275 Vermelha P2
0601 Consumo - TE SETI25 968,000 KWh 0,37626034 364,22 36422 1800 65,56 208686 364 16,84 18 Dias
0601 Adicional de Bandeira Vermelha SET/25 99,84 99,84 18,00 17,97 8187 1,00 462  Vermelha P2
Total Distribuidora 956,01 11 Diag
0903 Retenc3o Consumo IRRF-1,2% 1147- B @.,'7 )
s 0 1¥HE 1A
racdo n—m‘.
Termo de.Co!abo ¢a =
ey & ]
5 /_\/z L J OO
Recurso: ﬂ SVA WS 4
U~
N L ACS
Forma de Pagamento:{0ll.bd

HISTORI Wh Dias § TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDICAC / DATAS DE LEITURAS
29

€O DE CONSUMO k!
2025 SET  messssssssmmmm—m 968 Consumo TUSD TE N° Energia Leitura Leitura Fator ConsumoTaxade Perda  Leitura
featon )

AGO 890 30 Censumo kWn 0.38815000 0,28738000 11/09/2025 13/08/2025 Multipt. [kWh] %3 Préximo Més

JUL oosssssessmmmm 1014 33 307017982 Ativa 61888 80920 1,00 968 14/10/2025

JUN et 1080 29

MAl  ems—— 1008 32

ABR R 1314 28

MAR - eossss— 932 30

FEV 245 28

JAN mm 139 32 " :
2024 355 R 974 a; INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA

R T 1015 2
OUT eeee— 15 32 Para Ita dos indi es nosso site www.cpfl.com.br
SET  cosorsmmeesersmey g

1032 30

1 : : INFORMACOES SOBRE A FATURA
CDE Escassez Hidrica TUSD R$ 5,27 TE és ~23,05
Valor a pagar desta Nota Fiscal j& contempla as retengdes legais
estabelecidas na Lei 9.430/1996.

Considerar quitada se efetuado débito em conta corrente.
Caso ndo ocorra o débito utilize esta conta para pagamento.

AVISO IMPORTANTE

DEBITO AUTOMATICO CédDébAULBanco

Total a Pagar (R$)

Nota Fiscal

Data de Vencimento

Conta de Energia Elétrica 330000227057 944 e
N° 446767298 Série C BANCO 001 AGENCIA 0290 154 011 0/2025
Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista compieta no site =
MACROCONTABIL - BRANDAO RUA 15 DE NOVEMBRO 63 - WILLIANS
3 ek i =0 MECANOGRAFA RUA BARAO DO RIO BRANCO 27 - CENTRO
Pague aqui - PIX FARMA Ju RUA SARGENTO WILSON ABEL DE OLIVEIRA 27 - CENTRO

AN --=015

e



04/11/2025, 10:17 Banco do Brasil

g § G3310410034730651
: Emitir comprovantes (versao antiga) 04/11/2026 10:17:05

S B

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@4/11/225 -  AUTO ATENDIMENTO - 10.17.85
002900029017

COMPROVANTE DE DEBITO AUTOMATICO

CLIENTE: MOVIMENTO PRO C ~ € MOVI o
AGENCIA: ©29e-2 CONTA: 734-X
CONVENIO: 408215 CPFL CIA PAULISTA DE FORC
NR.REMESSA: 917843 RETORNO/SEQ: @07836/01365
AUTORIZACAO DEBITO: 330000227057
DATA PREVISTA DC DEBITO: 01.16.2025
DATA DO DEBITO: 01.10.2025
VALOR DO DEBITO R$ 944,54
HISTORICO LANCAMENTO: PAGAMENTO CONTA LUZ
NR. AUTENTICACAO: B.294.006.44B.FF6.14F i
|Central de Atendimento BB [o) n2 21“ &
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas Termo de Co‘aboraga
0800 729 0001 Demais localidades ~ R ’"\x’}d
Consultas, informacoes e servicos transacionais. f“’CIIVQCQ' Yo o s 1
|sac
0860 729 0722 to
- { g l L
Informagoes, reclamacoes e cancelamento de Fefma de Fag- men
produtos e servigos.
|ouvidoria

0860 729 5678

Reclamacoes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

[Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8806 729 9088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servicos e Ouvidoria.

Transacéo efetuada com sucesso por: JI1886195 ERIKA MAGALHAES.

Copia confere com O orlgmal
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---016

https:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.9#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



Recibe do Pagador

Bradesco |237-2] 23792.65701 90000.007279 69000.137104 4 12260000299936

Beneficiario EBA GESTAO DE BENEFICIOS AMIGAVEIS S/A - Agéncia/Cddigo do Beneficiario Espécie | Quantidade Nosso nimero
30.301.043/0001-78

ALAMEDA RIO NEGRO, 503 ANDAR 23 CONJ 2301 - ALPHAVILLE 2657-3 /0001371-4 R$ 09/00000072769-8
CENTRO INDUSTRIAL E EMPRESARIAL/ALPHAYV - CEP: 06454-000 - o

Barueri - SP

Nomero do documento CPF/CNP) Vencimento Valor documento

55709 30.301.043/0001-78 06/10/2025 2.999,36
(-) Desconto / Abatimentos (-) Outras dedugoes (+) Mora / Multa (+) Outros acréscimos (=) Valor cobrado

Pagador

MOVIMENTO PRO CULTURA - 51.513.612/0001-19

RUA VINTE SETE DE DEZEMBRO, 10 - WILLIANS

Garga - SP - CEP: 17400-000

Beneficiario Final

Demonstrativo Autenticagdo mecanica
Refere-se ao documento 55709.

Bradesco [237-2| 23792.65701 90000.007279 69000.137104 4 12260000299936

Local de pagamento Vencimento
Pagavel preferenciaimente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso 06/10/2025
Beneficidrio EBA GESTAO DE BENEFICIOS AMIGAVEIS S/A - 30.301.043/0001-78 Agéncia/Cédigo do Beneficiério
ALAMEDA RIO NEGRO, 503 ANDAR 23 CONJ 2301 - ALPHAVILLE CENTRO INDUSTRIAL E 2657-3/ 0001371-4
EMPRESARIAL/ALPHAV - CEP: 06454-000 - Barueri - SP
Data do documento No documento Espécie doc. Aceite Data processamento Nosso nimero
02/10/2025 55709 DM N 02/10/2025 09/00000072769-8
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor Documento (=) Valor documento

09 R$ 2.999,36
Instrucées (Texto de responsabilidade do beneficidrio)

o (-) Desconto / Abatimentos

(-) Outras deducées
- Sr, Caixa, receber até 05 dias apds o vencimento.
- Boleto ndo pago até 05 dias apés o vencimento. 5 Mora 7 aita
- Estara sujeito ao bloqueio de utilizagdo do sistema ACCredito.

(+) Outros acréscimos

{=) Valor cobrado

Pagador

MOVIMENTO PRO CULTURA - 51.513.612/0001-19
RUA VINTE SETE DE DEZEMBRO, 10 - WILLIANS
Garga - SP - CEP: 17400-000

Beneficiario Final

l Cod. baixa

Autenticacdo mecénica - Ficha de Compensacéo

IR =

Recurso:m L O0ACE j’)ﬁO

i 3
Forma de Pagamento:m

Cépia confere com 0 original.
Data: @‘/11% 12D

o ’A 7

S m - -
A

7b/




CARTAO NOME MATRICULA NUMCARGA DTAUTORIZ DTCARGA VALTOTAL VALCARGA

608746+ **<**x8467  AMANDA ADLE DO CARMO DAHROUJ 92 100 01/10/25  07/10/25 2999,36 230,72
608746¥ ¥tk 8752  CRISTIANE CAPORALINI DA SILVA RAMOS 121 100 01/10/25  07/10/25 2999,36 230,72
608746+ ¥FFk4k5997  EDER CARLOS CALCETE 83 100 01/10/25  07/10/25 2999,36 230,72
608746%*x+*%6263  ERIKA MAGALHAES 19 100 01/10/25  07/10/25 2999,36 230,72
608746 :¥1k8309  FABIANO JOSE CHIARI DE SOUZA 49 100 01/10/25  07/10/25 2999,36 230,72
608746 k%7908  FERNANDO LEAO 81 100 01/10/25  07/10/25 2999,36 230,72
608746+ ***¥4*x4524 | UIZA RAFAEL PEREIRA NOGUEIRA 72 100 01/10/25  07/10/25 2999,36 230,72
608746*F+*++xx4118  MARIANE LIMA DE SOUZA 113 100 01/10/25  07/10/25 2999,36 230,72
608746**+x+4%7919  RACHEL TRAMBAIOLI MACHADO 85 100 01/10/25  07/10/25 2999,36 230,72
608746 **¥+4k8263  RENATA ALMODOVAR MORAIS 12 100 01/10/25  07/10/25 2999,36 230,72
608746*F*x*++x0894  ROSE MEIRE FIDENCIO FRASSON 122 100 01/10/25  07/10/25 2999,36 230,72
608746%F*+xxx6008  TAINA DA SLVEIRA COLACHEQUI 125 100 01/10/25  07/10/25 2999,36 230,72
608746+ *k#kk8310  WESLEY RODRIGUES MARTINS v 73 100 01/10/25  07/10/25 2999,36 230,72
s
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Emitir comprovantes (versao antiga)

Banco do Brasil

G3310410034730651
04/11/2026 10:17:15

94/11/2025 - BANCO DO BRASIL - 1e:17:17
2220008290 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: MOVIMENTO PRO € - C MOVI
AGENCIA: 6296-9 CONTA: 734-X

BCO BRADESCO S.A.
23792657019800000727969000137104412260000299936
BENEFICIARIO:

EBA EMPRESA DE BENEFICIOS AMIG

NOME FANTASIA:

EBA EMPRESA DE BENEFICIOS AMIGAVEIS
CNPJ: 30.3081.043/8001-78
BENEFICIARIO FINAL:

EBA EMPRESA DE BENEFICIOS AMIGAVEIS
CNPJ: 30.301.043/0001-78

PAGADOR :

MOVIMENTO PRC CULTURA

CNPJ: 51.513.612/0001-19

NR. DOCUMENTO 100.601
DATA DE VENCIMENTO 06/10/2025
DATA DO PAGAMENTO ©6/10/2025
VALOR DO DOCUMENTO 2.999,36
VALOR COBRADO 2.999,36
NR.AUTENTICACAC D.963.D76.136.1F8.E94

Central de Atendimento BB

4004 0081 Capitais e regioes metropolitanas
@800 729 @801 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

2800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
9800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Termo de Colaboragio ne_{2/24

-
Recurso: Al e /‘?(EL;

Forma de Pagamento: il

Transacdo efetuada com sucesso por: JI886195 ERIKA MAGALHAES.

Cépia confere com o original.

pota: Q4 (44 195
A g

Ass.: /Q /J/7

9 £ ] e
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https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=3 .9 9#/template/~2F consultas~2F869-1_bb
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Termo de Colaboraggo n2 AQLO1;

Recurso: m-l.& C mo =

Folha de Pagamento Forma de PagamentOI 06/10/2025 17:46':3'1

Apelido: 116 Razao Social: MOVIMENTO PRO CULTURA " Pag:1

CNPJ/CEI: 51.513.612/0001-19 Inscrigdo: Periodo de: 01/09/2025 a 30/09/2025

Endereco: Rua Vinte e Sete de Dezembro 10 Bairro: Williams Cidade: Garga i UF:SP

Cod: 126 Nome: ALAN APARECIDO DOS SANTOS Fungao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0

Admissado: 01/08/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 0,00
22 Dsr Professores 296,98 11 INSS Sobre Salario 9,00 164,32
23 Hora Atividade 5,00 84,85

1184 Salario Aula 2 56,25 1.488,94

1201 Salario Aula 5 6,75 208,10

Base INSS Empresa: 2.078,87 Base INSS Funcionario: 2.078,87 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00

Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 2.078,87 F.G.T.S.: 166,31

Base .LR.R.F.: 2.078,87 Dedugdes: 607,20

Proventos: 2.078,87 Descontos: 164,32 Liquido: 1.914,55

Cod: 92 Nome: AMANDA ADLE DO CARMO DAHROU. Funcgao: Coordenacgao de Secretaria Dep. IR: 0

Admissdo: 18/02/2014  Situagdo: Ativo QOcorréncia: Salario: 3.071,96

1 Salario 30,00 3.071,96 I 11 INSS Sobre Salario 12,00 262,03

Base INSS Empresa: 3.071,96 Base INSS Funcionario: 3.071,96 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00

Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 3.071,96 F.G.T.S. 24576

Base I.LR.R.F. 3.071,96 Deducgbdes: 607,20

Proventos: 3.071,96 Descontos: 262,03 Liquido: 2.809,93

Céd: 128 Nome: AMANDA YUKARI RIBEIRO OWADA Fungao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0

Admiss3o: 01/08/2025  Situagido: Ativo Ocorréncia: 1 Saléario: 0,00
22 Dsr Professores 207,29 11 INSS Sobre Salario 750 108,82
23 Hora Atividade 5,00 59,23

1184 Salario Aula 2 4475 1.184,53

Base INSS Empresa: 1.451,05 Base INSS Funcionario: 1.451,05 Base INSS Func. 130. Salario: 0.00

Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.451,05 F.G.TS. 116,08

Base LR.R.F.: 1.451,05 Deducdes: 607,20

Proventos: 1.451,05 Descontos: 108,82 Liquido: 1.342,23

Céd: 78 Nome: ANDREA TRAVASSOS DELICATO Fungao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0

Admissado: 01/03/2012  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 5  Salario: 0,00
22 Dsr Professores 166,76 11 INSS Sobre Salario 7,50 87,54
23 Hora Atividade 5,00 47,65 | 218 Empréstimo eConsignado 240,43

1184 Salario Aula 2 36,00 952,92

Base INSS Empresa: 1.167,33 Base INSS Funcionario: 1.167,33 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00

Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.167,33 F.G.T.S.: 93,39

Base LR.R.F.: 1.167,33 Deducdes: 607,20

Proventos: 1.167,33 Descontos: 327,97 Liquido: 839,36

Céd: 84 Nome: BRUNA MARIA MARTINS MANCHINI Funcéo: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0

Admissao: 04/03/2013 Situagao: Ativo % Ocorréncia: 1 Salario: 0,00
22 Dsr Professores 246,59 11 INSS Sobre Salario 9,00 132,57
23 Hora Atividade 5,00 70,45

1184 Salario Aula 2 42,75 1.131,59

1201 Salario Aula 5 9,00 277 A7

Base INSS Empresa: 1.726,10 Base INSS Funcionario: 1.726,10 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00

Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.726,10 F.G.T.S.: 138,09

Base LR.R.F.: 1.726,10 Deducoes: 607,20

Praventos: 1.726,10 Descontos: 132,57 Liquido: 1.593,53

Céd: 101 Nome: CAI0 HENRIQUE MANCUZO DA SILVA Fungao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0

Admissdo: 02/03/2015  Situagdo: Ativo Ocorréncia: Salario: 0.00
22 Dsr Professores 89,92 11 INSS Sobre Salario 7,50 47,20
23 Hora Atividade 5,00 25,69

1184 Salério Aula 2 14,17 375,08

1201 Salério Aula 5 4,50 138,74 Cépia confere com o original.
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Bisifia e Pagaments _ S ’ [ [ 06/10/2025 17:46:31
Apelido: 116 Razéio Social: MOVIMENTO PRO CULTURA Forma de Pagamento: [/ : Pag:2
CNPJ/CEI: 51.513.612/0001-19 Inscrigdo: Periodo de: 01/09/2025 a 30/09/2025
Endereco: Rua Vinte e Sete de Dezembro 10 Bairro: Williams Cidade: Garga UF:SP
Base INSS Empresa: 629,43 Base INSS Funcionario: 629,43 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 629,43 F.G.T.S.: 50,35
Base [.LR.R.F. 629,43 Deducgdes: 607,20
Proventos: 629,43 Descontos: 47,20 Liquido: 582,23
Céd: 121 Nome: CRISTIANE CAPORALINE DA SILVA RAMOS Fungdo: Auxiliar de Limpeza Dep. IR: 1
Admissao: 01/03/2021 Situacdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 1.863,14
1 Salario 30,00 1.863,14 11 INSS Sobre Salario 9,00 144 91
4 Salario Familia 1,00 65,00
Base INSS Empresa: 1.863,14 Base INSS Funcionario: 1.863,14 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.863,14 F.G.T.S. 149,05
Base LR.R.F.: 1.863,14 Deducgdes: 607,20
Proventos: 1.928,14 Descontos: 144,91 Liquido: 1.783,23
Cod: 83 Nome: EDER CARLOS CALCETE Funcgao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissdo: 04/02/2013  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 0,00
22 Dsr Professores 458,32 11 INSS Sobre Salario 12,00 278,39
23 Hora Atividade 5,00 130,95 13 IRRF Sobre Salario 7,50 12,92
1184 Salario Aula 2 92,92 2.459,59
1201 Salario Aula 5 517 159,39
Base INSS Empresa: 3.208,25 Base INSS Funcionario: 3.208,25 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 3.208,25 F.G.T.S.: 256,66
Base .R.R.F.: 3.208,25 Dedugoes: 607,20
Proventos: 3.208,25 Descontos: 291,31 Liquido: 2.916,94
Céd: 19 Nome: ERIKA MAGALHAES Fungéo:Assisteqte Administrativo Dep. IR: 0
Admissao: 09/02/2004 Situagao: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 2.788,81
1 Salario 30,00 2.788,81 11 INSS Sobre Salario 9,00 228,22
Base INSS Empresa: 2.788,81 Base INSS Funcionario: 2.788,81 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 2.788.81 F.G.T.S.: 223,10
Base I.R.R.F.: 2.788,81 Deducdes: 607,20
Proventos: 2.788,81 Descontos: 228,22 Liquido: 2.560,59
Caod: 49 Nome: FABIANO JOSE CHIARI DE SOUZA Fungéo: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 1
Admissao: 01/08/2007 Situagao: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 0,00
22 Dsr Professores 607,00 11 INSS Sobre Salario 14,00 404,44
23 Hora Atividade 5,00 173,43 13 IRRF Sobre Salario 15,00 152,11
1184 Salario Aula 2 101,92 2.697,82
1201 Saldrio Aula 5 25,00 770,75
Base INSS Empresa: 4.249,00 Base INSS Funcionario: 4.249,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 4.249,00 F.G.T.S.: 339,92
Base |.R.RF.: 4.249,00 Dedugdes: : 607,20
Proventos: 4.249,00 Descontos: 556,55 Liquido: 3.692,45
Cad: 81 Nome: FERNANDO LEAO Fungao: Porteiro Dep. IR: 0
Admissdo: 07/05/2012  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 2.782,21
1 Salario 30,00 2.782,21 11 INSS Sobre Salario 9,00 227,62
Base INSS Empresa: 2.782,21 Base INSS Funcionario: 2.782,21 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: s 0,00 Base F.G.T.S.: 2.782,21 F.G.T.S.: 222,58
Base LR.R.F.: 2.782,21 Dedugdes: 607,20
Proventos: 2.782,21 Descontos: 227,62 Liquido: 2.554,59
Coéd: 97 Nome: GABRIEL MORETTI TIVO Funcao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissdo: 02/02/2015  Situagdo: Ativo Ocorréncia: Salario: 0,00
22 Dsr Professores 305,36 11 INSS Sobre Salario 9,00 169,60
23 Hora Atividade 5,00 87,25 | 218 Empréstimo eConsignado 328,12
1184 Salario Aula 2 65,92 1.744 .90

Lopia confere com o original.
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Folha de Pagamento

Apelido: 116 Razéo Social: MOVIMENTO PRO CULTURA
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06/10/2025 17:46:31
Pag:3

CNPJ/CEI: 51.513.612/0001-19 Inscrigdo: Periodo de: 01/09/2025 a 30/09/2025

Endereco: Rua Vinte e Sete de Dezembro 10 Bairro: Williams Cidade: Garca . UF:SP

Base INSS Empresa: 2.137,51 Base INSS Funcionario: 2.137,51 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00

Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 243751 FG:T.S: 171,00

Base .LR.R.F.: 2.137,51 Dedugdes: 607,20

Proventos: 2.137,51 Descontos: 498,72 Liquido: 1.638,79

Céd: 70 Nome: ISRAEL PEREIRA DA SILVA Funcgéo: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0

Admissao: 23/03/2011 Situacgdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 0,00
22 Dsr Professores 326,53 11 INSS Sobre Salario 3,00 182,94
23 Hora Atividade 5,00 93,30

1184 Salario Aula 2 65,25 172747

1201 Salario Aula 5 4,50 138,74

Base INSS Empresa: 2.285,74 Base INSS Funcionario: 2.285,74 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00

Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 2.285,74 F.G.T.S.: 182,86

Base I.LR.R.F.: 2.285,74 Deducoes: 607,20

Proventos: 2.285,74 Descontos: 182,94 Liquido: 2.102,80

Céd: 107 Nome: JAIR MARTINS DOS SANTOS FiLHO Funcgao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0

Admissdo: 01/03/2016  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 0,00
22 Dsr Professores 229,30 11 INSS Sobre Salario 9,00 121,68
23 Hora Atividade 5,00 65,51

1184 Salario Aula 2 49,50 1:310.27

Base INSS Empresa: 1.605,08 Base INSS Funcionario: 1.605,08 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00

Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.605,08 F.G.T.S.: 128,41

Base LR.R.F.: 1.605,08 Dedugoes: 607,20

Proventos: 1.605,08 Descontos: 121,68 Liquido: 1.483.40

Céd: 104 Nome: JESSICA BORTALIERO BERNARDES Fungao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0

Admissdo: 04/08/2015  Situagdo: Ativo Ocorréncia: Salario: 0,00
22 Dsr Professores 323,10 11 INSS Sobre Salario 9,00 180,78
23 Hora Atividade 5,00 92,31

1184 Salario Aula 2 69,75 1.846,28

Base INSS Empresa: 2.261,69 Base INSS Funcionario: 2.261,69 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00

Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 2.261,69 F.G.T.S. 180,94

Base LR.R.F.: 2.261,69 Deducoes: 607,20

Proventos: 2.261,69 Descontos: 180,78 Liquido: 2.080,91

Céd: 17 Nome: JOSE ROBERTO MOYSES Func&o: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0

Admissao: 23/09/2003 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 0,00
22 Dsr Professores 177,18 11 INSS Sobre Salario 7,50 93.02
23 Hora Atividade 5,00 50,62

1184 Salario Aula 2 38,25 1.012,48

Base INSS Empresa: 1.240,28 Base INSS Funcionario: 1.240,28 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00

Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.240,28 F.G.T.S.: 99,22

Base .LR.R.F.: 1.240,28 Deducdes: 607,20

Proventos: 1.240,28 Descontos: 93,02 Liquido: 1.147,26

Céd: 91 Nome: LEANDRO DE CONTI MONICO Funcgao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0

Admissdo: 03/02/2014  Situagido: Ativo Ocorréncia: Salario: 0,00
22 Dsr Professores 187,61 11 INSS Sobre Salario 7.50 98,49
23 Hora Atividade 5,00 53,60

1184 Salério Aula 2 40,50 1.072,04

Base INSS Empresa: 1.313,25 Base INSS Funcionario: 1.313,25 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00

Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.313,25 F.G.T.S:: 105,06

Base I.R.R.F.: 1.313,25 Dedugdes: 607,20

Proventos: 1.313,25 Descontos: 98,49 Liquido: 1.214,76
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Recurso: (1 O )

Folha de Pagamento
Apelido: 116 Razao Social: MOVIMENTO PRO CULTURA

! 7

06/10/2025 17:46:31

Forma de Fagamento:

] F’ég:4

{

CNPJ/CEI: 51.513.612/0001-19 Inscrigao:

Periodo de: 01/09/2025 a 30/09/2025

Endereco: Rua Vinte e Sete de Dezembro 10 Bairro: Williams Cidade: Garga 5 UF:SP
Cod: 124 Nome: LORENA DE ASSIS PIOVEZAN Funcdo: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissdo: 03/02/2023 Situagao: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 0,00
22 Dsr Professores 198,03 11 INSS Sobre Salério 7,50 103,96
23 Hora Atividade 5,00 56,58 | 218 Empréstimo eConsignado 448 78
1184 Salério Aula 2 4275 1.131,59
Base INSS Empresa: 1.386,20 Base INSS Funcionario: 1.386,20 Base INSS Func, 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.386,20 F.G.T.S.: 110,90
Base LR.R.F.: 1.386,20 Dedugoes: 607,20
Proventos: 1.386,20 Descontos: 552,74 Liquido: 833,46
Cod: 127 Nome: | UCAS DOS SANTOS QUEIROZ Fungao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissao: 01/08/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 0,00
22 Dsr Professores 198,03 11 INSS Sobre Salario 7,50 103,96
23 Hora Atividade 5,00 56,58
1184 Salario Aula 2 42,75 1.131,59
Base INSS Empresa: 1.386,20 Base INSS Funcionario: 1.386,20 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.386,20 F.G.T.S.: 110,90
Base |.R.R.F.: 1.386,20 Deducgbes: 607,20
Proventos: 1.386,20 Descontos: 103,96 Liquido: 1.282,24
Céd: 72 Nome: LuzIA RAFAEL PEREIRA NOGUEIRA Funcéo: Insp. de Alunos-Escola Privada Dep. IR: 0
Admissdo: 01/02/2012  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 2.244 55
1 Salério 30,00 2.244 55 | 11 INSS Sobre Salario 9,00 179,23
Base INSS Empresa: 2.244,55 Base INSS Funcionario: 2.244,55 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 2.244,55 F.G.TS.: 179,56
Base .LR.R.F.: 2.244,55 Deducgoes: 607,20
Proventos: 2.244 55 Descontos: 179,23 Liquido: 2.065,32
Céd: 110 Nome: MARIA ROSA TRAMBAIOLI MACHADO Fungao: Coordenador(a) Dep. IR: 4]
Admissado: 01/02/2017  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 5.283,11
1 Salario 30,00 5.283,11 11 INSS Sobre Salario 14,00 549,21
13 IRRF Sobre Salario 27,50 37715
Base INSS Empresa: 5.283,11 Base INSS Funcionario: 5.283,11 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 5.28311 .F.G.I.8S.; 42265
Base LR.R.F.: 5.283,11 Dedugdes: 607,20
Proventos: 5.283,11 Descontos: 926,36 Liquido: 4.356,75
Céd: 113 Nome: MARIANE LIMA DE SOUZA Fungao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissao: 01/04/2018 Situagao: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 0,00
22 Dsr Professores 416,90 11 INSS Sobre Salario 12,00 243,60
23 Hora Atividade 5,00 < 119,12
1184 Salario Aula 2 90,00 2.382,30
Base INSS Empresa: 2.918,32 Base INSS Funcionario: 2.918,32 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 2.918,32 F.G.T.S.: 233,47
Base I.LR.R.F.: 2.918,32 Dedugées: 607,20
Proventos: 2.918,32 Descontos; 243,60 Liquido: 2.674,72
Céd: 123 Nome: PEDRO ESTEVES NAVES DA SILVA Funcao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissdo: 03/02/2023  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 0,00
22 Dsr Professores 86,48 11 INSS Sobre Salario 7,50 45,40
23 Hora Atividade 5,00 24,71
1184 Salario Aula 2 18,67 494,19
Base INSS Empresa: 605,38 Base INSS Funcionario: 605,38 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.; 0,00 Base F.G.T.S.: 605,38 F.G.T.S.: 48,43
Base I.LR.R.F.: 605,38 Dedugdes: 607,20
Proventos: 605,38 Descontos: 45,40 Liquido: 559,98

Copia confere com o original.
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Recurso: o s (“[[.Qh 9

I8
Folha de Pagamento Forma de F'agamento:m 06/10/2025 17:46:31
Apelido: 116 Razao Social: MOVIMENTO PRO CULTURA Y Pag:5
CNPJ/CE!: 51.513.612/0001-19 Inscrigao: Periodo de: 01/09/2025 a 30/09/2025
Endereco: Rua Vinte e Sete de Dezembro 10 Bairro: Williams Cidade: Garga y UF:SP
Cod: 85 Nome: RACHEL TRAMBAIOLI MACHADO Fungao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 1
Admissdo: 04/03/2013  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 0,00
22 Dsr Professores 576,55 11 INSS Sobre Salario 12,00 377,70
23 Hora Atividade 5,00 164,73 13 IRRF Sobre Salario 15,00 120,14
1184 Salario Aula 2 103,50 2.739,65
1201 Salario Aula 5 18,00 554,94
Base INSS Empresa: 4.035,87 Base INSS Funcionario: 4.035,87 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 4.035,87 F.G.T.S.: 322,87
Base .R.R.F.: 4.035,87 Dedugdes: 607,20
Proventos: 4.035,87 Descontos: 497,84 Liquido: 3.538,03
Coéd: 12 Nome: RENATA ALMODOVAR MORAIS Fungéo: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admiss3do: 04/08/2003  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 0,00
22 Dsr Professores 514,14 11 INSS Sobre Salario 12,00 325,28
23 Hora Atividade 5,00 146,90 13 IRRF Sobre Salario 15,00 54,61
1184 Salario Aula 2 105,75 2.799,20
1201 Salario Aula 5 4,50 138,74
Base INSS Empresa: 3.598,98 Base INSS Funcionario: 3.598,98 Base INSS Func. 130. Saldrio: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 3.598,98 F.G.T.S.. 287,92
Base LR.R.F.: 3.598,98 Deducgdes: 607,20
Proventos: 3.598,98 Descontos: 379,89 Liquido: 3.219,09
Caéd: 120 Nome: ROSANA MORELLI GARRIDO RODRIGUES Funcao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 1
Admiss3do: 23/02/2021 Situagao: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 0,00
4 Salario Familia 1,00 65,00 11 INSS Sobre Salario 7,50 17,02
22 Dsr Professores 3243 5
23 Hora Atividade 5,00 9,26
1184 Salario Aula 2 7,00 185,29
Base INSS Empresa: 226,98 Base INSS Funcionario: 226,98 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S:; 226,98 F.G.T.S.: 18,16
Base .LR.R.F.: 226,98 Dedugoes: 607,20
Proventos: 291,98 Descontos: 17,02 Liquido: 274,96
Céd: 122 Nome: ROSE MEIRE FIDENCIO FRASSON Fungao: Secretaria Dep. IR: 0
Admissdo: 19/05/2021  Situagio: Pedido de Demiss3o Data:30/09/2025  Ocorréncia: Salario: 1.863,14
57 Saldo de Salario 30,00 1.863,14 68 INSS Sobre Salario (Resciszo) 9,00 144,91
59 13° Salério Proporcional 9,00 1.397,36 69 INSS Sobre 13° Sal. (Rescisao) 7,50 104,80
61 Férias Proporcionais 9,00 1.397,36 73 Liguido de Rescisdo 4.873,94
222 1/3 Férias Propor Indenizadas - 465,79
Base INSS Empresa: 3.260,50 Base INSS Funcionario: 1.863,14 Base INSS Func. 130. Salario: 1.397,36
Base F.G.T.S. 130.: 1.39736 Base F.G.T.S.: ° 1.863,14 F.G.T.S.: 260,84
Base I.LR.R.F.: 1.863,14 Dedugdes: 607,20
Proventos: 5.123,65 Descontos: 5.123,65 Liquido: 0,00
Cod: 125 Nome: TAINA DA SILVEIRA COLACHEQUI Fung&o: Diretor(a) Administrativo(a) Dep. IR: 0
Admissdo: 03/04/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 3.400,00
1 Salario 30,00 3.400,00 11 INSS Sobre Salario 14,00 475,98
1489 Cargo de Confianca (40%) 40,00 1.360,00 13 IRRF Sobre Salario 22,50 258,89
Base INSS Empresa: 4.760,00 Base INSS Funcionario: 4.760,00 Base INSS Func. 130. Salario- 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 4.760,00 F.G.T.S.: 380,80
Base .LR.R.F. 4.760,00 Deducbes: 607,20
Proventos: 4.760,00 Descontos: 734,87 Liquido: 4.025,13
Céd: 53 Nome: THIAGO FRANCISCO MARINI MARTINS Fungdo: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissdo: 02/02/2009  Situagao: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 0,00
22 Dsr Professores 114,65 11 INSS Sobre Salario 7,50 60,19

23 Hora Atividade 5,00 32,76

Cépia confere com o original.
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Recurso:{ N eione C I/)Q

Folha de Pagamento

Apelido: 116 Razédoc Social: MOVIMENTO PRO CULTURA

Forma de Pagamento: LJcCu/y

" 06/10/2025 17:46:31

Pag:6

CNPJ/CEI: 51.513.612/0001-19 Inscrigédo: Periodo de; 01/09/2025 a 30/09/2025

Endereco: Rua Vinte e Sete de Dezembro 10 Bairro: Williams Cidade: Garga = UF:SP

1184 Salario Aula 2 24,75 655,13 |

Base INSS Empresa: 802,54 Base INSS Funcionario: 802,54 Base INSS Func. 130. Saldrio: 0,00!

Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 802,54 F.G.T.S.: 64,20

Base LR.R.F.: 802,54 Dedugées: 607,20

Proventos: 802,54 Descontos: 60,19 Liquido: 742,35

Cod: 75 Nome: VERA LUCIA DA SILVA Funcao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0

Admissao: 07/02/2012  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 0,00
22 Dsr Professores 138,60 11 INSS Sobre Salario 7.50 72,76
23 Hora Atividade 5,00 39,60

1184 Salario Aula 2 29,92 791,98

Base INSS Empresa: 970,18 Base INSS Funcionario: 970,18 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00

Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 970,18 F.G.T.S.: 77,61

Base .LR.R.F.: 970,18 Dedugdes: 607,20

Proventos: 970,18 Descontos: 72,76 Liquido: 897,42

Cod: 73 Nome: WESLEY RODRIGUES MARTINS Funcao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0

Admissao: 06/02/2012  Situagao: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 0,00
22 Dsr Professores 541,52 11 INSS Sobre Salario 12,00 348,28
23 Hora Atividade 5,00 154,72 13 IRRF Sobre Salario 15,00 83,36

1184 Salario Aula 2 106,42 2.816,94

1201 Salario Aula 5 9,00 277,47

Base INSS Empresa: 3.790,65 Base INSS Funcionario: 3.790,65 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00

Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 3.790.65 F.G.T.S.. 303,25

Base .LR.R.F.: 3.790,65 Dedugdes: 607,20

Proventos: 3.790,65 Descontos: 431,64 Liguido: 3.359,01

Copia confere com o original.
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Folha de Pagamento Forma de Fage' e v 06/10/2025 17:46:31
Apelido: 116 Razéo Social: MOVIMENTO PRO CULTURA Pag:7
CNPJ/CE}: 51.513.612/0001-19 Inscrigdo: Periodo de: 01/09/2025 a 30/09/2025
Endereco: Rua Vinte e Sete de Dezembro 10 Bairro: Williams Cidade: Garga UF:SP

Lancamentos
Proventos Descontos
1 Saléario 210,00 21.433,78 11 INSS Sobre Salario 286,50 5.835,14
4 Salario Familia 2,00 130,00 13 IRRF Sobre Salario 117,50 1.059,18
22 Dsr Professores 6.439,27 68 INSS Sobre Salario (Rescisdo) 9,00 144,91
23 Hora Atividade 115,00 1.839,80 69 INSS Sobre 13° Sal. (Rescisao) 7,50 104,80
57 Saldo de Salario 30,00 1.863,14 73 Liquide de Rescisdo 4.873,94
59 13° Salario Proporcional 9,00 1.397.36 218 Empréstimo eConsignado 1.018,33
61 Férias Proporcionais 9,00 1.397,36
222 1/3 Feérias Propor Indenizadas 465,79
1184 Salario Aula 2 1.289,44 34.131,47
1201 Salario Aula 5 86,42 2.664,34
1489 Cargo de Confianga (40%) 40,00 1.360,00

Proventos: 7312231 Descontos: 13.036,30 Liquido: 60.086,01

HEAE

7i.129,16 Base INSS Ap. 15 Anos: 0,00Base INSS Ap. 20 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 25 Anos: 0,00
14.937,12 INSS Emp. Ap. 15 Anos: 0,00INSS Emp. Ap. 20 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos: 0,001

S B s
Base INSS Sem Ex
INSS Empresa Sem Ex

0001 - SalEduc 2,50 % 1.778,23 0002 -Incra 0,20 % 142,26 0032 -Sesc 1,50 % 1.066,94
0064 - Sebrae 0,30 % 213,39
o P S %

Base .LR.R.F.: 69.731,80 Dedugdes: 18.823,20
Base PIS: 71.129,16  Valor PIS: 711,29

Base F.G.T.S. 69.731.80 ACH R 5.578,55 C.Social: 0,00
Base FGTS 130.Sal.: 1.397,36 H 111,79

Base F.G.T.S.: 0,00 F.G.T.S 0,00 C.Social: 0,00
Base FGTS 130.8al.: : 0,00 F.G.T.S. 130. Salario: 0,00
Multa FGTS: 0,00 C.Social Multa 10%

Cod. 1031 Segurados 6.084,85 Cod. 1058 Deducao FPAS 130,00

Cod. 1040 Empresa ' 44.937,12 Cod. 1066 Total Liquido 24.092,79
Cod. 0099 Terceiros 3.200,82

Total de Funcionarios: 31

Ocorréncia (Classificagdo dos Agentes Nocivos):

- Com apenas 1 vinculo
Ocorréncia 0: 6 Empregadocs
Ocorréncia 1: 24 Empregados
- Com mais de 1 vinculo

Ocorréncia 5: 1 Empregados

Cépia confere com o original.
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£ BANCODOBRASIL

Relatério Folha Pagamentos
Emitido em: 04/11/2025

Empresa: Movimento Pro Cultura

CNPJ: 51.513.612/0001-19

Agéncial/Conta: 290-9 / 734-X

Nome da Folha: Folha de pagamento 07.out.2025 13:46:04

Data Pagamento: 07/10/2025

Valor Total: R$ 56.738,45

Assinaturas validas:

Situagao: Processada

Tipo: Salario

Rafael Francisco Scarpinello 07/10/2025 15:49:39
Adriana Soares Binatto 07/10/2025 14:44:33

Agéncia/Conta: 290-9 / 734-X

Quantidade de Pagamentos: 28

e Colaboragdo n®

{019

N,
&

OBS: 1 l
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUAGAC TIPO VALOR
1 Lorena de Assis Piovezan 141.340.416-27  2918-1/90270-5 Pago Salario R$ 833,46
2 Renata Almodovar Morais 161.869.638-61 290-9 / 109665-6 P;go Salario R$ 3.219,05:
3 Andrea Travassos Delicato 180.913.838-86  290-9 / 25444-4 Pago Salério R$ 839,36
4 Fabiano Jose Chiari de Souza 248.176.168-57  290-9 / 7604-X Pago Salario R$ 3.692,45
5 Wesley Rodrigues Martins 258.629.898-54  290-9 / 199910-9 Pago Salario R$ 3.359,01
6 Leandro de Conti Monico 2701 19.868-20 290-9 / 107005-3 Pago Salario R$ 1.214,76
7  Erika Magalhaes 287.384.298-96  290-9 / 109686-9 Pago Salario R$ 2.560,59
8 Rosana Morelli Garrido Rodrigu 305.086.448-60  290-9 / 39203-0 Pago Salério R$ 274,96
9 Thiago Francisco Marini Martin 308.367.338-86  290-9/43-4 Pago Salario R$ 742,35
10 Taina da Silveira Colachequi 335.007.058-20  290-9 / 19316-X Pago Salario R$ 4.025,13
11 Eder Carlos Calcete 357.761.898-10  6605-2/467572-X  Pago Salario R$ 2.916,94

'- Cépia confere com o original.
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€s dos canais de autoatendimento BB.

Este relatério ndo é um comprovante da efetivagéo dos pagamentos exibidos. A emig
Relatério emitido em 04/11/2025 as 10:13

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 728 0001 (Demais localidades) Pagina Tde?



12  Fernando Leao ' 378.117.378-09  290- / 20266-5 Pago Salério R$ 2.554,59
13  Cristiane Caporalini da Silva 378.271.138-69  290-9 / 33063-9 Pago Salario R$ 1.783,23
14  Israel Pereira da Silva 380.178.218-24  141-4/ 51716-X Pago Salarig R$ 2.102,80
15 Bruna Maria Martins Manchini 394.222.438-07 290-9 / 29209-5 Pago Salario R$ 1.593,53
16  Rachel Trambaioli Machado 399.794.778-30  290-9 / 22496-0 Pago Salério R$ 3.538,03
17  Jessica Bortaliero Bernardes 422.224.128-89  290-9 / 26855-0 Pago Salario R$ 2.080,91
18  Jair Martins Dos Santos Filho 422.381.238-65 290-9/25207-7 Pago Salario R$ 1.483,40
19 Amanda Adle do Carmo Dahrou;j 424.702.228-85 290-9 / 106946-2 Pago Salario R$ 2.809,93
20  Gabriel Moretti Tivo 425.626.818-94  290-9/ 107012-6 Pago Salario R$ 1.638,79
21 Alan Aparecido Dos Santos 465.594.088-33  290-9/38422-4 Pago Salario R$ 1.914 55
22 Mariane Lima de Souza 468.255.548-08  290-9/ 29301-6 Pago Salario R$ 2.674,72
23  Caio Henrigue Mancuzo da Silva 476.958.528-48 290-9/ 107383-4 Pago Salario R$ 582,23
24  Pedro Esteves Naves da Silva 498.718.528-86  290-9 / 39202-2 Pago Salario R$ 559,98
25 Amanda Yukari Ribeiro Owada 511.894.268-38  290-9 / 39887-X Pago Salario R$ 1.342,23
26  Maria Rosa Trambaioli Machado 601.462.148-20 290-9/111311-9 Pago Salario R$ 4.356,75
27 Vera Lucia da Silva 796.712.848-68 290-9 / 28879-9 Pago Salario R$ 897 42
28 Jose Roberto Moyses 798.304.20:3-68 290-9/110819-0 Pago Salario R$ 1.147,26

Este relatério ndo é um comprovante da efetivag@o dos pagamentos exibidos. A emissao de com)
Relatério emitido em 04/11/2025 as 10:13:35 , por JI

provantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
886195 ERIKA MAGALHAES

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Quvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088
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MOVIMENTO PRO CULTURA
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10

RECIBO DE PAGAMENTO

GARCA -SP MENSAL
51.513.612/0001-18 Setembro/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
124 LORENA DE ASSIS PIOVEZAN 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAOQ: 03/02/2023

Cddigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 198,03
23 Hora Atividade 5,00 56,58
1184  Salério Aula 2 4275 1.131,59

11 INSS Sobre Salario 7,50 103,96

218 Empréstimo eConsignado 448,78

I
9

Termo de Colaboragdo ne { Q/9{+~RSTA

Recurso:m il m/’

~3

f
Forma de Pagamento:_:m .

\
L J

ATENCAO: N3o foi possivel descontar o valor total ou parcial do seu

Total Vencimentos Total Descontos

empréstimo consignado (Lei 10.820/03 e Portaria MTE 435/2025). 1.386,20 552,74
Procure sua instituicao financeira para regularizar o pagamento. Total Liquido -> 833,46
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Caiculo IRRF Faixa IRRF
PN 1.386,20 1.386,20 110,80 1.386,20 S
% s 6 3 g
Assinatura Data
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGA -SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Setembro/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
12 RENATA ALMODOVAR MORAIS 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 04/08/2003
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 514,14
23 Hora Atividade * 5,00 146,90
1184 Salario Aula 2 105,75 2.799,20
1201 Salario Aula 5 4,50 138,74
11 INSS Sobre Salario 12,00 325,28
13 IRRF Sobre Salario 15,00 54,61

Termo de Colaboraggio ne_{ Q/O{1HETA

\
Recurso: L Y iy i Ciey O

Forma de Pagamento:j

-
b

Total Vencimentos

Total Descontos

3.598,98 379,89
Total Liquido --> 3.219,09
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Caiculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
by 3.598,98 3.598,98 287,92 3.598,98 15,00
) ¢ / i Cépi 2
Remado Mewais pia confere com o original, / /
Assinatura N Data




MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Setembro/2025
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secac Folha
78 ANDREA TRAVASSOS DELICATO 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAQ: 01/03/2012
Cadigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 166,76
23 Hora Atividade 5,00 47,65
1184  Salario Aula 2 36,00 952,92
11 INSS Sobre Salario 7.50 87,54
218 Empréstimo eConsignado 240,43

Termo de Colaboracio ne

I
J_@Zig" BETH
LA {
Recumo:bﬂ siond Ca /O

Forma de Pagamento:j 0%e S VA

A il

Total Vencimentos Total Descontos
1.167,33 327,97
Total Liquido —> 839,36
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
RARES 1.167,33 1.167,33 93,39 1.167,33 >
7
[ /
/ Assinatura Data
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGA -SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Setembro/2025
Cddigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
49 FABIANO JOSE CHIARI DE SOUZA 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAQ: 01/08/2007
Cdédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 607,00
23 Hora Atividade B 5,00 173,43
1184 Salario Auia 2 101,92 2.697,82
1201  Salario Aula 5 25,00 770.75
11 INSS Sobre Salario 14,00 404,44
13 IRRF Sobre Saléario 15,00 152,11
F5STA

Te

rmo de Colaboragao ne 028

5 O

[P =Y

Recursot it

iy
Forma de Pagamento:jw

Total Vencimentos Total Descontos
4.249,00 556,55
Total Liquide —> 3.692 45
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
iy g A 4.249,00 4.249,00 339,92 4.249,00 15,00
pia confere com o original. g

Gy

LE i ]

-==030



MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA -SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Setembro/2025
Codigo Nome Cbo Empresa lLocal Depto Setor Secaa Folha
73 WESLEY RODRIGUES MARTINS 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 06/02/2012
Cdédige Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 541,52
23 Hora Atividade 5,00 154,72
1184  Salario Aula 2 106,42 2.816,94
1201  Salario Aula 5 9,00 277 47
11 INSS Sobre Salario 12,00 348,28
13 IRRF Scbre Salario 15,00 83,36
E NS}
Termo de Colaboragao n2 SETA

pesureo L T tasnd 00

23

Forma de Pagamento:

g:

Total Vencimentos Total Descontos
3.790,65 431,64
Total Liquido ~> 3.359,01
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
SR 3.790,65 3.790,65 303,25 3.790,65 15,00
e / /
\{ Assinatura Data
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Setembro/2025
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
91 LEANDRO DE CONTI MONICO 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 03/02/2014
Cédigo Descrigao - Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 187,61
23 Hora Atividade ¥ 5,00 53,60
1184  Salario Aula 2 40,50 1.072,04
11 INSS Sobre Salario 7,50 98,49

Recurso:hq L 5//’\[%(7 |

3

1=
Forma de Pagamento: A2

L “'9
Termo de Colaboragdo n® }Q[azfjb 15

Total Vencimentos Total Descontos
1.313,25 98,49
Total Liquido --> 1.214,76
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
s 1.313,25 1.313,25 105,06 1.313,25 b

Oanere ez, -, .

Cépia confere com o original.

Assinatura

Data: (i
Ass.: g

144190 /

wbata
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oG =
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MOVIMENTO PRO CULTURA

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA -SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Setembro/2025
Coédigo Nome Cbho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
19 ERIKA MAGALHAES 411010 2000 L) 0 1
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ADMISSAO: 09/02/2004
Cédigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 2.788,81
11 INSS Sobre Salario 9,00 228,22

Total Vencimentos Total Descontos
2.788,81 228,22
Total Liquido --> 2.560,59
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Cailculo FGTS FGTS do MES Base Caiculo IRRF Faixa IRRF
2.788,81 2.788,81 2.788,81 223,10 2.788,81 bttt
’-\ ‘ﬂ; )
gy
1 4
L / [
g%ss/ﬁw /ura/ Data
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA -SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Setembro/2025
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setar Secac Folha
120 ROSANA MORELLI GARRIDO RODRIGUES 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 23/02/2021
Cédigo Descrigcdo Referéncia Vencimentos Descontos
4 Salario Familia 1,00 65,00
22 Dsr Professores > 32,43
23 Hora Atividade 5,00 9,26
1184 Salario Aula 2 7.00 185,29
11 INSS Sobre Salario 7,50 17,02

Termo de Colaboragéio ne_{.0/0{43° 79

Recurso:_J )\ L. o LCae C

!

Forma de Pagamento:i O /;m[ ;

V]

Total Vencimentos Totai Descontos
291,98 17,02
Total Liquido -> 274,96
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
i 7 226,98 226,98 18,16 226,98
l\J// // . A Cépia confere com o original. [ / // }7)“
Litrp s ez p il SR | By

5T o
i Assr,natulfa/

Data

-—— N9



MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA -SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Setembro/2025
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
53 THIAGO FRANCISCO MARINI MARTINS 333115 2000 L& 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 02/02/2009
Cédige Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 114,65
23 Hora Atividade 5,00 32,76
1184 Salario Aula 2 24,75 655,13
11 INSS Sobre Salario 7,50 60,19

Termo de Colaboragsio n2 {9/ 5%
{
Recurso:d Vg oo i ()
I3
Forma de Pagamento:

ata
Total Vencimentos Total Descontos
802,54 60,19
Total Liquido --> 742,35
io Base ,r*-, Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
**\* ‘ ‘f 802,54 802,54 64,20 802,54 i
> i o / # A
Tl r( ) fovm/i,if? / /
S Assmatura Data

MOVIMENTO PRO CULTURA

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA -SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Setembro/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local ~ Depto Setor Secao Folha
125 TAINA DA SILVEIRA COLACHEQUI 123105 2000 1 0 1
DIRETOR(A) ADMINISTRATIVO(A) ADMISSAO: 03/04/2025
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.400,00
1489  Cargo de Confianga (40%) s 40,00 1.360,00
11 INSS Sobre Salario 14,00 475,98
13 IRRF Sobre Salario 22,50 258,89
(S}
Termo de Colaboragio ne {2944 59T 3
Recurso: m“ﬂ\. CL {D,&Qf,
e
Forma de Pagamento: Z 3 30
v
Total Vencimentos . Total Descontos
4.760,00 A 734,87
Total Liquido ~> 4.025,13
Salario Base ‘_‘:" ¥ Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.400,00 7. b 4.760,00 4.760,00 380,80 4.760,00 22,50
Cépia confere com o original. =/ /7\9
| . 3 AR
Assinatura /_Q.i. 3 Daiaw
S

/ e




MOVIMENTO PRO CULTURA
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10

RECIBO DE PAGAMENTO

GARCA -SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Setembro/2025
Codige Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
83 EDER CARLOS CALCETE 333118 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAQ: 04/02/2013
Codigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 458,32
23 Hora Atividade 5,00 130,95
1184  Salario Aula 2 92,92 2.459,59
1201 Salario Aula 5 547 159,39
11 INSS Sobre Salario 12,00 278,39
13 IRRF Sobre Salario 7,50 12,92

= Y ol KeTA
Termo de Colaborago ne A/ kD= 1/7
Recurso: m a0 S Y 'S

!
Lo

Forma de Pagamento: Z

Total Vencimentos Total Descontos

3.208,25 291,31
Total Liquido --> 2.916,94
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
st 3.208,25 3.208,25 256,66 3.208,25 7,50
'V gD / [
Assinatura - Data
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Setembro/2025
Cadigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
81 FERNANDO LEAQC 517410 2000 1 0 1
PORTEIRO ADMISSAO: 07/05/2012
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 2.782,21
11 INSS Sobre Salario : 9,00 227,62

Termo de Colaboragio ne{ 29 H 5T

Recurso: m;mi [N yfy‘o\

Forma de Pagamento: 3

Total Vencimentos Total Descontos

2.782,21 227,62
Total Liquido --> 2.554 .59
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.782,21 2.782,21 2.782,21 222,58 2.782,21 ety

Copia confere com o original.

Assinatura

Data: (

144 195

/ —=034

A5/
AsS.: [ LI




MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA -SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Setembro/2025
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secac Folha
121 CRISTIANE CAPORALINE DA SILVA RAMOS 514320 2000 1 0 1
AUXILIAR DE LIMPEZA ADMISSAO: 01/03/2021
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.863,14
4 Salario Familia 1,00 65,00
vl 9,00 144,91

11 INSS Sobre Salario

L RO
Termo de Colaboragdo n2 _{_&/_ﬂ o 14

Recurso: Pf\m. 1. Jr\(*.
/IX /\n

|

Forma de Pagamento: =
Total Vencimentos Total Descontos
1.928,14 144 91
Total Liquido ~> 1.783,23
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Fai):ﬂll}RF
1.863,14 1.863,14 1.863,14 149,05 1.863,14
'}f\);h‘lih. Sad Cre Ex r_;_i A e .‘)}r. N Ain»a hﬁ'\-n{?ﬁ / /
Assinatura Data
MOVIMENTO PRO CULTURA
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGA - SP RECIBO DE PAGAMENTO
51.513.612/0001-19 MENSAL
Cédigo N Setembro/2025
igo ome Cho Empresa Local Depto Setor Seca F
70 ISRAEL PEREIRA DA SILVA 333115 2000 - —
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 23/03/2011 : . 1
Codi D ic3
ociga; Descricao Referéncia Venciment
22 Dsr Professores 28 Descontos
23 Hora Atividade . 5,00 s
1184  Salario Aula 2 65v25 9380
1201  Salério Aula 5 o 1.727.17
11 INSS Sobre Salario o 6 138,74 -
z 182,94

Recurso:h\,u o AR

Termo de Colaboragiio nQ_{_Q_LQﬂLBQTF)

Forma de Pagamento:zwg

FELIZ ANIVERSARIO!!

Total Vencimentos

Total Descontos

: 2.285,74 182,94
i — .
rerE—, —— Total Liquido --> 2.102,80
P /' Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS d .
pa— ’ o MES Base Calculo IRRF i
5 7 2.285,7 Faixa IRRF
/ : 4 2.285,74 182,86 2.285.74 R
Cépi :
Pia confere com o original.
4 /

( e Rl
e Assinatura

5



MOVIMENTO PRO CULTURA
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10

GARGA - SP RECIBO DE PAGAMENTO

51.513.612/0001-19 MENSAL
Cédigo Nome o = Setembro/2025
mpre:
84 BRUNA MARIA MARTINS MANCHINI 333118 = — L Setor Secao Folha
PROFESS : 2000 A 0
o . OR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 04/03/2013 !
Cédigo Descricao Referéncia
22  Dsr Professores Vencimentos Descontos
23 Hora Atividade _ 246,59
1184  Salario Aula 2 42'7,: 70,45
1201  Salério Aula 5 9'05 1.131,59
11 INSS Sobre Salario 9’00 277 .47
: 132,57
Termo de Colaboragio ne{Q/QH5ETA
Recurso: mum;(‘{ {’)ﬁo
3 Forma de Pagamentos :
v
Total Vencimentos Total Descontos
1.726,10 132 57
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Caicu hicoi s ! .593'53
a— : lo FGTS FGTS do MES Base Cal i
1.726,10 culo IRRF Faixa IRRF
8 1.726,10 138,09 1.726,10 20
P R
Assinatura / /
Data
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Setembro/2025
Coédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
85 RACHEL TRAMBAIOLI MACHADO 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAQ: 04/03/2013
Cédigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores & 576,55
23 Hora Atividade 5,00 164,73
1184 Salério Aula 2 = 103,50 2.739,65
1201 Salario Aula 5 18,00 554,94
11 INSS Sobre Salario 12,00 377,70
13 IRRF Sobre Salario 15,00 PRSI U K
slabora -ongw&@i;/\’;
Termo de Colaborag? l
/) § 7N
RECUTSO'.h lx’u/\ns( fj
Forma de pagamento: -
Total Vencimentos Total Descontos
4.035,87 497 84
Total Liquido —> 3.538,03
Salaric Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
i 4.035,87 4.035,87 322,87 4.035,87 15,00 5

P , 1 e
ﬂ)( M j WQQ\E 0.5 Cépia confere com o original.
Assinatura ) ,%/ 525 e Data 0 3 6




MOVIMENTO PRO CULTURA

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Setembro/2025
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
104 JESSICA BORTALIERO BERNARDES 333115 2000 =1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAOQ: 04/08/2015
Codigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 323,10
23 Hora Atividade 5,00 92,31
1184  Salario Aula 2 69,75 1.846,28
11 INSS Sobre Salario 9,00 180,78

Recursc:

P=Caya)
Termo de Colaboragao ngééz,@i;lb = L7
s an&@

i

Forma de Pagamento:

Total Vencimentos Total Descontos

2.261,69 180,78
Total Liquido --> 2.080,91
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Caicuio IRRF Faixa IRRF
NS A 2.261,69 2.261,69 180,94 2.261,69 e
L
l?' v"/ / /
fés\r{,\atura Data
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA -SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Setembro/2025
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
107 JAIR MARTINS DOS SANTOS FILHO 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAOQ: 01/03/2016
Coédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 229,30
23 Hora Atividade ‘ 5,00 65,51
1184 Salario Aula 2 49,50 1:31027
11 INSS Sobre Salario 9,00 121,68

Recurso: hf\“ e Cr M(L

Termo de Colaboragdio n2_{ gzz;g(lfj@ﬁa,

Forma de Pagamento: _ﬁ

Total Vencimentos

Total Descontos

1.605,08 121,68
Total Liquido --> 1.483,40
Salario Base Yy Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Cailcuio IRRF Faixa IRRF
-4y, 1.605,08 1.605,08 128,41 1.605,08

| J»;x\

’/ﬁg\hatura

N ¢

Cépia confere com o original.

[
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— m—




MOVIMENTO PRO CULTURA

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Setembro/2025
Caédigo Nome Cbho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
92 AMANDA ADLE DO CARMO DAHROUJ 252305 2000 4 0 1
COORDENAGAO DE SECRETARIA ADMISSAQ: 18/02/2014
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.071,96
11 INSS Sobre Salario 12,00 262,03

e
Recurso:m 1 oone ol

L

Forma de pagamentou 3

Total Vencimentos

Total Descontos

3.071,96 262,03
Total Liquido --> 2.809,93
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Caiculo FGTS FGTS do MES Base Calculo JRRF Faixa IRRF
3.071,96 3.071,96 3.071,96 245,76 3.071,96 SR
L\
Assip}Btura Data
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA -SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Setembro/2025
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
97 GABRIEL MORETTI TIVO 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 02/02/2015
Cédigo Descrigao - Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 305,36
23  Hora Atividade 4 5,00 87,25
1184  Salario Aula 2 65,92 1.744,90
11 INSS Saobre Salario 9,00 169,60
218 Empréstimo eConsignado 329,12

Termo de Colaboragio nedQI94PST/

Recurso: g Co e Q d

i
Forma de Pag_amento:__j;mm;,

v

Total Vencimentos Total Descontos

2.137,51 498,72
Total Liquido --> 1.638,79

Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF

HAEAR 213751 2:137.51 171,00 2:137,51 S
b
Yar Cépia confere com o original.
Assinatura y 4
= Data: Q4.4 14 195 I




MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA -SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Setembro/2025
Codige Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secac Folha
126 ALAN APARECIDO DOS SANTOS 333115 2000 9 Q 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 01/08/2025
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 296,98
23 Hora Atividade 5,00 84,85
1184  Salaric Aula 2 56,25 1.488,94
1201 Salério Aula 5 6,75 208,10
11 INSS Sobre Salario 9,00 164,32

Termo ce Colaboragao ne

D ko

b &
Oy
To}
=
p)

B~V

Recurso:

Forma de Pagamento: g

—

/
. 3

Total Vencimentos Total Descontos

2.078,87 164,32
Total Liguido --> 1.914,55
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calcuio FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
bk 2.078,87 2.078,87 166,31 2.078,87 i
W~ Gonmndds / /
¥ Assinatura Data
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA -SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Setembro/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
113 MARIANE LIMA DE SOUZA 333115 2000 1 0 q
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 01/04/2018
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 416,90
23 Hora Atividade 4l 5,00 119,12
1184 Salério Aula 2 90,00 2.382,30
11 INSS Sobre Salario 12,00 243,60

Ter

| 61
5 = ey,

mo de Colaboragao n &Q/Qd D=1

Recurso:_\c\(\/\ 0 L\(‘ |

Forma de Pagamento:

O\

Total Vencimentos Total Descontos

2.918,32 243,60

Total Liquido --> 2.674,72

Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Caiculo IRRF Faixa IRRF

b 2.918,32 2.918,32 233,47 2.918,32 i
2 SIS Copia confere com o original.
A/\Qv £ Oond _AQUACH * / / /
VA i Assinatura J Data

. e




MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Setembro/2025

Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
101 CAIO HENRIQUE MANCUZO DA SILVA 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAQ: 02/03/2015

Cadigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 89,92
23 Hora Atividade 5,00 25,69
1184 Salario Aula 2 14,17 375,08
1201  Salario Aula 5 4,50 138,74

11 INSS Sobre Salario 7,50 47,20

5 (D191
Termo de Colaboragao neisiix {

4 ¥
Y\ s gl {!f\{ toe e

-

Recurso:...

Forma de pagamento:

2\
~‘ b

Total Vencimentos Total Descontos

629,43 47,20
. Total Liquido > 582,23
Salario Base o Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
R 629,43 629,43 50,35 629,43 oK
7
Ve
{ ﬁy / i
e Assinatura Data
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Setembro/2025
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secac Folha
123 PEDRO ESTEVES NAVES DA SILVA 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAQ: 03/02/2023
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 86,48
23 Hora Atividade * 5,00 2471
1184  Salario Aula 2 18,67 494 19
11 INSS Sobre Salario 7,50 45,40

Termo de Colaboragdo n2/g
Recurso:_h\ Ly s R I

IMHRTA

Forma de Pagamento:

s
(%0

Total Vencimentos Total Descontos

605,38 45 40
Totai Liquido ~-> 559,98
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
Gl 605,38 605,38 48,43 605,38 A
] ; ‘ Cépia conf o
Q}d\f‘@ £ VNowe Ao D/&\S" 3 €re com o original.

Assinatura

Data:_Q__Q/J__i/ 95
Ass.: 2 gﬁﬁ\iﬁf/ T'i/

/ [
aE—— e O p
ol P



MOVIMENTO PRO CULTURA

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA -SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Setembro/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
128 AMANDA YUKARI RIBEIRO OWADA 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 01/08/2025
Cédigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 207,29
23 Hora Atividade 5,00 59,23
1184  Salario Aula 2 4475 1.184,53
11 INSS Sabre Salario 7,50 108,82
¢ OTE
Termo de Colaboragao ne 4/ QS HETH

Recurso: |RavEv=-" r‘:am(\‘#

Forma de Pagamento:

Total Vencimentos Total Descontos

1.451,05 108,82
Total Liquido --> 1.342,23
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculc IRRF Faixa IRRF
s 1.451,05 1.451,05 116,08 1.451,05 ey
Crromndon Owodn / /
Assinatura Data
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA -SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Setembro/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
110 MARIA ROSA TRAMBAIOLI MACHADO 239405 2000 1 0 1
COORDENADOR(A) ADMISSAO: 01/02/2017
Cdédigo Descricao 5 Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 5.283,11
11 INSS Sobre Salario 3 14,00 549,21
13 IRRF Sobre Salério 27,50 37716

= ¢ oTA
Termo de Colaboragdo n? r‘)gzz;E% 5/_]77

Recurso: YYM 2y (\;{{Y\:

Forma de Pagamento:Z

Total Vencimentos Total Descontos

5.283,11 926,36
Total Liquido —> 4.356,75
Salario Base Sal.Contr.iINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
5.283,11 5.283,11 5.283,11 422,65 5.283,11 27,50
H/\ﬂiﬁ\‘y ok Cépia confere com o original. 9 O o0 %)
£ W@/_f Iyt s . Ob 1 44 1.0% 24,10 g
'x_Astsﬁatura/ 1 Data: ¥ - — DR
Ass.: ) )
¥ o i

==




MOVIMENTO PRO CULTURA

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Setembro/2025
Cdédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
75 VERA LUCIA DA SILVA 333115 2000 L) 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 07/02/2012
Codigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 138,60
23 Hora Atividade 5,00 39,60
1184  Salario Aula 2 29,92 791,98
11 INSS Sobre Salario 7.50 72,76
_.»S‘/{:l
o s ¢ o
Termo de Colsboragdo “"M D=1

hY

Recurso; m

Forma de Pagamento:

iz /Y\L([;,“ ’MQ

Total Vencimentos Total Descontos

970,18 72,76
Total Liquido ~> 897,42
Salaric Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
ki 970,18 970,18 77,61 970,18 i
/ [
Assinatura Data
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGA -SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Setembro/2025
Cédigo Nome Cbho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
17 JOSE ROBERTO MOYSES 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAOQ: 23/09/2003
Cddigo Descrigido Referéncia Vencimentos Descontos
22  Dsr Professores 177,18
23  Hora Atividade & 5,00 50,62
1184 Salério Aula 2 38,25 1.012,48
11 INSS Sobre Salario 7,50 93,02

[ ( £ > ’\'
Termo de Colaboragdo n® 1Ok )4 5:@“}'}7

(e (“\"(DA"-L;‘
A

Recurso:

Forma ce Pagamento:

o) 1
v

L

Total Vencimentos Total Desconfos

1.240,28 93,02
Total Liquido —> 1.147,26
Salario Base ) Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Caicuio IRRF Faixa IRRF
R ey w 1.240,28 1.240,28 99,22 1.240,28 Dor
/ \ 4 / // st .
el el Cépia confere com o original.
Assinatura Data: 04 /_A_i_/ RoLE ¥
.7 -

Ass,; oY,
s 5

L O R e

)

ey




MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Setembro/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
127 LUCAS DOS SANTOS QUEIROZ 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 01/08/2025
Codigo Descricac Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 198,03
23 Hora Atividade 5,00 56,58
1184  Salario Aula 2 4275 1.131.59
11 INSS Sobre Salario 7,50 103,96

Recurso:

Termo de Colaboraggo ne {Q/9{1HOTA-

/()/-Y\\ x(\;ﬂ(‘)

Forma de Pagamento:

P
Q

Total Vencimentos Total Descontos
1.386,20 103,96
Total Liguido --> 1.282.24
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Caiculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa iIRRF
i 1.386,20 1.386,20 110,980 1.386,20 e

T 41
\\\)Qi\& é \[;\/g@\ﬁo;i.

‘Assinatura
{

Data

ere com O original. |

A5

| copia conf




04/11/2025, 10:17 Banco do Brasil

g N G3310410034730651
3 } Emitir comprovantes (versio antiga) 04/11/2025 10:17:28
S

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

©4/11/2625 - AUTOATENDIMENTO - 10.17.28

0290900290 2001

Comprovante Pix

CLIENTE: MOVIMENTO PRO C - C MOVI
AGENCIA: ©290-9 CONTA: 734-X -

SOBRE A TRANSACAQ

E00000000202510071764261081537785

CNPJ DO PAGADOR: 51.513.612/0001-19
VALOR: R$1.282,24
TARIFA: R$1,00
DATA: 97/10/2025 - 18:41:36

PAGO PARA: Lucas Santos Queiroz

CPF: *%* 395 @g78-**

CHAVE PIX: 49039507864

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS - IP

AGENCIA: 6001 - CONTA: 00800800080097991495

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor méximo de R$10,88. O valor definitivo

poder3 ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 97/18/2025 - 18:41:37

OO
r-o ng 4‘: %) e
DOCUMENTO: 100701 Termo de Colaborasa _.-B‘-L;‘*S
AUTENTICACAO SISBB: F.E4B.GFF.CBB.6E5. 688

\, st o il
Recurso: L Llaonils %
Central de Atendimento BB g A
4004 0001 - dz Fngamenol.
Consultas, informacoes e servicos transacionais. rq[m! e K'Usv

SAC BB

@8ee 729 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais

habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento. <

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
9800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JI886195 ERIKA MAGALHAES.

Cépia confere com o original.
pata: Q4 144 195
ASS.:FT / //?,

Y A~ 4

https://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.9#/templatel~2Fconsultas~2F869-1 .bb



MOVIMENTO PRO CULTURA

RECIB

O DE PAGAMENTO

RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA -SP MENSAL
51.513.612/0001-19 g Setembro/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
72 LUZIA RAFAEL PEREIRA NOGUEIRA 334105 2000 9 0 1
INSP. DE ALUNOS-ESCOLA PRIVADA ADMISSAO: 01/02/2012
Codigo Descricao Referéncia Vencimentes Descontos
1 Salério 30,00 2.244 55
11 INSS Sobre Salario 9,00 179.23

Termo de Colaboragio ne

Recurso: Lo 03 0

m%w%

f
Forma de Pagamento:M‘

g

Total Vencimentos Totai Descontos
2.24455 179,23
Total Liguido --> 2.065,32

Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF

2.244 55 2.244 55 2.244 55 179,56 224455 =
©
s
/)FM/A ) [?? [~ N9Btsyvra. / /
ﬁ Assinatura \/ Data

Ass.:

Cépia confere com o original.

Data?Q\{{r_%_ﬁlﬂfé

)8,
W 1 4

iz

——

-0495




04/11/2025, 10:17

Z

EMPRESA

e

Emitir comprovantes (vei'séo antiga)

Fo st

Banco do Brasil

G3310410034730651
04/11/2025 10:17:46

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

84/11/2025 - AUTOATENDIMENTO - 16.17.46

8290900290 08001
Comprovante Pix

CLIENTE: MOVIMENTO PRO C - C MOVI
AGENCIA: 9290-S CONTA: 734-X

SOBRE A TRANSACAO

ID: £@000000020251007170459967547931
CNPJ DO PAGADOR: 51.513.612/0001-19
VALOR: R$2.965,32
TARIFA: R$1,00
DATA: ©7/10/2025 - 18:41:36

PAGC PARA: Luzia R P Nogueira

CPF: *** 769.,408-%*

CHAVE PIX: +5514996545530

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: 9001 - CONTA: 00000060808135640542
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de R$10,80. 0 valor definitivo
poderd ser consultade no BBDP3J.

Notificacao enviada em: ©7/10/2025 - 18:41:37

DOCUMENTO: 1080702
AUTENTICACAC SISBB: 2.408.7D3.E14.880.546

Central de Atendimento BB
4904 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

28ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

2808 729 5678

Reclamacoes naoc  solucionadas nos  canais
habituais  agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
28060 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

§

Termo de Colaboragdo n2 s L;H\M

2 A F2
Recurso: m L !j"x .&_ﬁ;_

Forma de pagamento: 200000 f:

;?D\

Transacao efetuada com sucesso por: JI886195 ERIKA MAGALHAES.

Copia confere com o original.

g4 195

---046

https://autoatendimen!oz.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmI?v=3.9.9#/tempIate/-2FconsuItas~2F869-1 .bb
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01 CNPJICEI 02 Razdo Social/Nome

10 PIS/PA
12225854426

17400-000

ROSE MEIRE FIDENCIO FRASSON

51.513.612/0001-19 MOVIMENTO PRO CULTURA

03 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento) 04 Bairro

Rua Vinte e Sete de Dezembro 10 Williams

05 Municipio 07 CEP 09 CNPJ/CEI Tomador/Obra
Ga(ca

12 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento)
R José Rosario 180

13 Bairro

Hilmar Machado de Oliveira

21 Tipo Be Corlralo
1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado.

14 Municipio 15 UF 16 CEP 17 CTP S (n° série, UF) 18 CPF

Garga SP 17404-240 043807 / 00053 / SP 090.986.728-33
19 Data de Nascimento | 20 Nome da Mae

13/02/1967 NAIR BRAZ FIDENCIO

22 Causa do Afastamento
Rescis&o contratual a pedido do empregado

23 Remuneragao Més Ant.

24 Data de Admissd@o {25 Data do Aviso Prévio

26 Data de Afastamento

27 Cod. Afastamento

19/05/2021 01/09/2025 30/09/2025 SJ1
28 Pensao Alim. (%) TRCT |29 Pensio Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador ‘
0,00 01 - Empregado

31 Cédigo Sindical

32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

10147862237 61.002.267/0001-02 - SENALBA SINDICATO DOS EMP EM ENTID CULTURAIS
—— e
Rubrica | Rubrica Valor |Rubrica Valor
50 Saldo de 30/dias Salario 51 Comissoes 52 Gratificacdo
(liquido de O/faltas e DSR)
53 Adicional de Insalubridade 54 Adicional de Periculosidade % 55 Adicional Notumo Horas a %
%
56.1 Horas Exiras 57 Gorjetas 58 Deseanso Semanal
R O PSR~ T
59 Reflexo do DSR saobre 60 Multa Art. 477, § 8°/CLT 61 Multa Art. 479/CLT |
Salario Variavel : :
62 Salario-Familia 63 13° Salario Proporcional 9/12 64.1 13° Salario Exercicio /12
avos \
65 Férias Prqporcionais 9/12 66.1 Férias Vencidas Per. Aquis. 2 FS Tergo Constitucional de 465.79
|avos Féri ; :
69 Aviso Prévio Indenizado 70 13° Salario (Aviso-Prévio 71 Férias (Aviso-Prévio
dias Indenizado) i
Termo de Calahoracio np {Q/Q {1
Recursc: H\A:@{w‘ s
Forma de Pagamento:
DEDUCOES
Desconto Desconto Valor Desconto Valor
100 Penséo Alimenticia 101 Adiantamento Salarial 102 Adiantamento de 13°
Salério
103 Aviso -Prévio indenizado 104 Indenizagao Art. 480 CLT 105 Empréstimo em
dias Consignagao

112.1 Previdéncia Social 112.2 Previdéncia Social - 13°

114.1 IRRF

114.2 IRRF sobre 13° Salrio

Piatontere com o original.

sorn



02 Razdo Social/Nome
MOVIMENTO PRO CULTURA

11 Nome

™ PISIPASEP‘

12225854426 ROSE MEIRE FIDENCIO FRASSON =
17 CTP S (n° série. UF) 18 CPF 19 Data de Nascimento | 20 Nome da Mae
043807 /‘ 00053 / SP 090.986.728-33 13/02/1967 NAIR BRAZ FIDENCIO

22 Causa do Afastamento
Rescis&o contratual a pedido do empregado

24 Data de Admissdo |25 Data do Aviso Prévio {26 Data de Afastamento | 27 Céod. Afast 29 Pensao Alimenticia (%) FGTS
19/05/2021 01/09/2025 ' 30/09/2025 SJ1 0,00
30 Categoria do Trabalhador
01 - Empregado
31 Cédigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
10147862237 61.002.267/0001-02 - SENALBA SINDICATO DOS EMP EM ENTID CULTURAIS

Foi prestada, gratuitamente, assisténcia na resciséo do contrato de trabalho, nos termos do artigo n.° 477, § 1°, da Consolidagéo das Leis
do Trabalho (CLT), sendo comprovado neste ato o efetivo pagamento das verbas rescisérias especificadas no corpo do TRCT, no valor
liquido de R$ 4.873,94 , o qual, devidamente rubricado pelas partes, é parte integrante do presente Termo de Homologagao.

As partes assistidas no presente ato de rescis@o contratual foram identificadas como legitimas conforme previsto na Instrucédo
Normativa/SRT n.° 15/2010.

Fica ressalvado o direito de o trabalhador pleitear judicialmente os direitos informados no campo 155, abaixo.

- Termo de Colaboracio n2 O/
0 Empregador-ou Preposto

: e )
' Recurso: )(Y\I ok Ca /y"(,
MOVIMENTO PRO CULTURA

RAFAEL FRANCISCO SGARPINELLO CPF 299.755.518-31 ~ |Forma de Pagamento: [ 2Ly

152 Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador

153 " Carimbo e Assinatura do Assistente - 154 Nome do Orgéo Homologador

B

155 Ressalvas

Cépia confere com o original.

/M I__i_

156 Informacdes a CAIXA:




04/11/2025, 10:19 Banco do Brasil

Z ; G3310410034730651
g Emitir comprovantes (vers&o antiga) 04/11/2025 10:19:14
:(WW‘«&"»UM“:
©9/10/2025 - BANCO DO BRASIL -  14:08:02
029000290 SEGUNDA VIA 2003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: MOVIMENTO PRO C - C MOVI P all TN
AGENCIA: ©290-9 CONTA: 734-X Termo de Colabora;éo ne i LZ{} %j .,-D,' {
DATA DA TRANSFERENCIA 89/10/2025 v s o g

NR. DOCUMENTO 550.290.000.005.024 Recurso: j/}\,{ ina o (e 0L

VALOR TOTAL 4.873,94 § / oL

wddkxk  TRANSFERIDO PARA: h nto:Cie T

CLIENTE: ROSE MEIRE F FRASSON Forma de Pagame

AGENCIA: ©298-9 CONTA: 5.824-5

NR. DOCUMENTO 550.290.000.000.734

NR.AUTENTICACAQ 1.€@9.CE9.F64.5DD.96B

Transagdo efetuada com sucesso por: JI886195 ERIKA MAGALHAES.

Cépia confere com o original.

Data:@l.’iﬁ‘.-’—@:ﬁ—-
Ass.: /Q\ %7

7 S 5

---049

https://autoatendimento2.bb.com .br/apf-a pj-autoatendimento/index‘html?v=3.9.9#/temp|ate/~2F consultas~2F869-1.bb 1/1



SAAE

Hetsa miasso é garants
[aTaYallli W ¥ INTXTTallo ¥:1]
OO VOGO

SAAE - Servigo Autdénomo de Aguas e Esgotos
CNPJ.: 48.211.262/0001-21 LE.: 315.087.331.117
Rua Jodo Bento, 40 - Cascata - Garga - SP - CEP.: 17400-138
Telefones: (14) 3407-2480 - (14) 98146-3363
hitps:/www.saaegarca.sp.gov.br/

CONTA DE AGUA E ESGOTO
LTl

IaTalfall IRA
OTTUA

RUA 27 DE DEZEMBRO 10 ESCOLA MUSICA — WILLIAMS

0972025
MES/ANO:

Garca - SP € 402024
Rota: 0019IJ Pmc 00092142100901

CORGERATS

Cod. Déb. Aut. Banco:

GATECRSA DEPR 4
=

ST ETOToN T

DESCRICAO

VALOR

TARIFA DEAGUA

TARIFADE ESGOTO

157,93
142,14

5o

Termo de Colaboragao neAQ/O4-

Recurso:

Forma de Pagamento:

DATA LEITURA ANTERIOR
10/07/2025

DATA LEITURA ATUAL
11/08/2025

YERLAMENTO R%%%g PAGAR

LEITY Rg é%{ERIOR
m?

CONSU%%REAL
m3

EONSUI‘"IO‘{%T URADO
m3

LEITS%ATUAL
m?3

M%%A

ms

N DO HIDROMETRO
Y21G893346

C}CGEQ &Nﬁg & DATA DE INSTALACAQ

02/08/2022

DADOS DOS 6 ULTIMOS MESES

MENSAGEM / AVISO

e y ; Atendimento pelo
‘;,mc w:m el 2:"‘3 “I":?““‘” Fale conoscopﬂ 4\%81 45 %363
215 | 34 30 1.13
of2025 | 71 2 254
4/2025 18 2% 0.64
3/2025 | 11 34 0.32
e aies | Periado da apdfisexo2s 31/07/2025
Portaria 5/17 MS. T
.vﬁlzarame"o U:[S,fde R'V%?g:‘eg;;a Z%!e;gctado

COLIFORMES FECAIS ml 0em 100 mi Ausente

COLIFORMES TOTAIS ml 0em 100 mi Ausente

COR uH 15 <5

FLuon mg/L 15 0,66

PH mg/lL 6,0e9.5 7,16

| URBIDEZ utl 1,0e 5,05 0,64

EAVOR AUTENTICAR NO VERSQ - DEVOLVER AO USUARIOQ

" FSEOEAMONGIPAC BE 6
i i o0

LTHNA
oA

s s
C6402 - Ver, 001

faYeUlatatal=

A 27 DE DEZEMBRO,10 ESCOLA MUSICA — WILLIAMS
.o 1 SP CEP: 17402024
it 2018 1D Pare: 0009214210001

| V'608005937092025 |

- UIrzuzo
MES/ANO:

CATEGORIA/ QUANTIDADE

i 2 059371
CcOD. LIGAGAO: )

O-PHEFEITORA T

- YERGIEENTO

WALGRA PAGAR

82670000003 - 7 .

‘00068202 450925J30120--7 009214210099

MR

WL

ik

AT

Ve

Céria confeis corn O 07

Data: /% ﬁiﬁﬁw

iginal.

1

2
?
l

~==(l.a0



04/11/2025, 10:18

Banco do Brasil

G3310410034730651
04/11/2025 10:18:00

4
g t Emitir comprovantes {versao antiga)
Commetimnt
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/11/2025 - AUTOATENDIMENTO - 10.18.01
0299900290 SEGUNDA VIA 0801

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: MOVIMENTG PRO C - C MOVI
AGENCIA: ©298-5 CONTA: 734-X

Convenio SAAE GARCA COD BARRAS

Codigo de Barras  82670000003-5 ©0070068202-4
508925030120-7 00921421909-9

Data do pagamento 99/10/2025

valor Total 300,07

DOCUMENTO: 1@e901

AUTENTICACAO SISBB: A.3A5.5DF.838.B9E.0BA

racgo ne_{ QL

Termo de Colaboraga Q
\g/\,'f\ianmi-r" ?/\Xﬁ" __

A C

Recursc:
Forma de Pagamento:

Transacao efetuada com sucesso por: JI886195 ERIKA MAGALHAES.

Cépia confere com o original.

}
Tmery

https://autoatendimentoZ.bb.com,br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.9#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb

--051



Documento de Arrecadacio
Receita Federal [ . comvorco nggg@%%%% Federais
Recurso: Y \iuriCa y A
Corm : nri’\ t’\%k‘ 4
CNPJ Razzo Social RENET RS
[51 .513.612/0001-19) |MOVIMENTO PRO CULTURA ]

Pagar este documento até

Periodo de Apuracao Data de Vencimenio - { Ndmero do Documento
{ Agost012025) L 19/09/2025} [ 07.16.25282.2636250-0

(Observagées

N° Recibo Declaracao: 50000380077455

\

Composicao do Documento de Arrecadacao

Cédigo Denominagio Principal Multa Juros Total
1882  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 5.878, 88 368, 60
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:08/2025 Vencimento:19/09/2025

58,78 6.306, 26

1138 CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 14.015, 82
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:08/2025 Vencimento:19/09/2025

878,79 14e,15 15.034, 76

1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 700,79 43,93
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:08/2025 Vencimento:19/09/2025

7,00 751, 72

1170 CONTRIBUIGAO TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 1
01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAQ
PA:08/2025 Vencimento:19/09/2025

. 751,97 109,84 17,51 1.879,32

1176 CONTRIBUICAO TERCEIROS - INCRA
01 CP TERCEIROS - INCRA
PA:08/2025 Vencimento:19/09/2025

140,15 8,78 1,40 150,33

1196 CONTRIBUICAO TERCEIROS - SESC
01 CP TERCEIROS - SESC
PA:08/2025 Vencimento:19/09/2025

1.051,18 65,96 10,51 1.127,.59

1200 CIDE -CONTRIBUIGAO TERCEIRO -SEBRAE/APEX/ABDI

02 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC
PA:08/2025 Vencimento:19/09/2025

210,23 13,18 2,10 225,51

0561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO

07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PATS
PA:08/2025 Vencimento:19/09/2025

397,99 24,95 3,97 426,91

8301 PIS - FOLHA DE PAGAMENTO
02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:08/2025 Vencimento:25/09/2025

700,79 34,68 7,00 742,47

Totais 24.847,80 1.548,65 248,42 | 26.644,87

\SENDA(Verséo:S.Z?) Pagina: 1/1 09/10/2025 10:15:32J

85850000266 8 448703852523 830716252824  26362500056-> U‘E IR e
Cépia confere com o origina

Documento de Arrecadacdo de Receitas Feder

[ 85850000266 8 | I 44870385252 3 ] 83071625282 4 26362500050 2 51.513.612/0001-19

Numero: 07.16.25282.2636250-0
Pagar até: 10/10/2025
Valor:

26.644,87




04/11/2025, 10:18 Banco do Brasil

g ; ; ©3310410034730651
g Emitir comprovantes (versdo antiga) 04/11/2025 10:18:21
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/11/2025 - AUTOATENDIMENTO - 10.18.22
9290900290 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: MOVIMENTO PRO C - C MOVI -
AGENCIA: 0290-9 CONTA: 734-X

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

I L
Agente Arrecadador: CNC €01 Banco do Brasil S.A. Termo de Colaboragﬁo ngm

Codigo de Barras 85850000266-8 44870385252-3 :71

83071625282-4 263625000502 \/\ s weE e
Data do pagamento 09/10/2025 Recurso: N\ s 0 il i :
Numero do Documento 97.16.25282.2636250-0 ~—-I, Y 2
valor Total 26.644,87 Forma de Pagamentoz B

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorioc Executivo
Conjunto n2 81 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 1083902

AUTENTICACAQ SISBB: C.@OF .A94.1F5.AC5.46A

Transacao efetuada com sucessg por: JI886195 ERIKA MAGALHAES.

Copia conte; »

Data:ﬁﬂi@ﬁw
Ass.:jé)‘// IL’// i

" 05 8

7

---093
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de'Forga}e Luz

tima empiesa do Gritpo CPFL Energia

MOVIMENTO PRO CULTURA

AV DR LABIENO DA COSTA MACHADO 266
DT P P VALENTIM

17400-000 GARCA SP

Lote Roteiro de leitura

CPFL : Inscri

- ENERGIA

N°. Medidor PN

idl. Prof. Tarcilia - Campinas - SP ~CEP 13087-397
ao Estadual: 244.163 955115
10001-88

nscrican no CNPJ: 331050:1%

Nota Fiscal

Conta de Energia Elétrica

N° 446525772 Série C

Data de Emissao: 16/09/2025

Data de Apresentagao: 17/09/2025
Pag: 01 de 02

Conta Contrato N° 310087845068
Leitura Proximo Més: 17/10/2025

Reservado ao Fisco

10 GARBU040-00000100
| PREZADO(A) CLIENTE

30837554

710877334

9AA4.E886.96A6.749B.80E1.5DBD.5735.2D24

Mantenha seus dados sempre atualizados, alguns itens determinam a tarifa e tributacio de sua fatura de energia elétrica. Solicite os servigos disponiveis em nosso site com rapidez
© Seguranca ¢ reserve mais tempo para vocé em seu dia-a-dia. Mais informacdes acesse o endereco que consta no verso de sua conta.

f DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

EMCA AMLIO NAN ZANCOP -—

AV DR LABIENO DA COSTA MACHADO, 266
DT P P VALENTIM

17400-000 GARCA - SP

| ATENDIMENTO

Descrigao da Operagao 8 Quant. Unid.

N° 908254043027 Faturada Med.
0605 Consumo Uso Sistema [KWh]-TUSD SET/25 226000 KWh
0801 Consumo - TE SET/25 228,000 kWh
0601 Adicional de Bandeira Vermelha SET/25
0804 Juros de Mora Juu2s
0805 Muita por Atraso Pgto Juuzs
0805 Atualizagdo Monetaria IPCA JuL2s

Total Distribuidora
DEBITOS DE OUTROS SERVIGOS
0807 Contrib. Custeio IP-CIP Municipal SET/25

SEU CODIGO

CNPJ: 51.513.612/0001-19
CLASSIFICAGAO: Convencional B3 Comercial Outros Servigos Atividades - Trifésico 220/
127v

CONTA MES VENCIMENTO _TOTAL A PAGAR

2411

Tarifacom  ValorTotal  Base Calculo Alig, IcCMS Base Calculo PIS COFINS Bandeiras
Tributos R§ 92 05%“9‘0 ICMS RS icMs PISICOFINS  122%  §64% T'(g‘g:]'s
0,50818585 114,85 114,85 18,00 20,67 94,18 1,15 531 Vermelha P2
0,37628319 85,04 85,04 18,00 15,31 69,73 0,85 393 13 Dias
2331 2331 18,00 420 19,11 0,23 1,08  Vermelha P2
035 16 Dias
299
0,02
226,56

Termo de Colaboragiio n2{Q/9 (1574
Recurso:_{ Y\ s s~k oo\

20,55

‘Forma de Pagamentor*l&fﬁ @)

HISTORICODE CONSUMO  kiWh Dias
2025 SET  Ssrs 226 29 Censumo TUSD
AGO == 131 32 Consumo kWh 0.38815000
JUL  — 1681 31
JUN emesssswesss 162 31
MA|  ——— 173 30
ABR SR T 235 29
MAR  mereressrmmmon 250 32
FEV s 107 28
JAN 84 30
2024 DEZ S s S sa 337 30
NOV S 183 3t
OUT  re 226 3t
o S Sa o]

SET 201 29

TARIEA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDICAO / DATAS DE LEITURAS

TE N° Energia Leitura Leitura Fator ConsumoTaxa de Perda  Leitura
0,28738000 18/09/2025 18/08/2025  Multipl. [&Wh} %] Préximo Més
30837554 Ativa 14350 14124 1,00 226 17/10/12025

INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DEENERGIA

Para Ita dos indicad nosso site www.cpfl.com.br

INFORMACOES SOBRE A FATURA

CDE Escassez Hidrica TUSD R$ 1,23 TE R$ -5,38

Copia confere com o original. |

Nota Fiscal
Conta de Energia Elétrica
N° 446525772 Série C

CédbébAut-Banco
310087945063

Total a Pagar (R$)
24711

Data de Vencimento
13/10/2025

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site

MECANOGRAFA
MACROCONTABIL
MACROCONTABIL - BRANDAO

Pague aqui - PIX

RUA BARAO DO RIO BRANCO 27 - CENTRO
RUA CARLOS FERRARI 22 - CENTRO
RUA 15 DE NOVEMBRO 69 - WILLIANS

l

836900000024 471100403305 934960525038 100879450680 wﬁﬁﬂ e 4
cpfl paulist

i engsrie de

e



04/11/2025, 10:19 ' Banco do Brasil

g § y G3310410034730651
; § Emitir comprovantes (vers3o antiga) 04/11/2025 10:19:32

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

04/11/2025 - AUTOATENDIMENTO - 10.19.32
6290900290 SEGUNDA VIA 2001
COMPROVANTE DE PAGAMENTC
” 5
P QT
CLIENTE: MOVIMENTO PRO C - C MOVI =5 nS. A *\{ ¢ zl(f‘ RETA
AGENCIA: 0290-9 CONTA: 734-X Termo de Colabeoragao n == Al
i oot e |
Convenic CPFL CIA PAULISTA DE FORC Recurso: )'\5 Nearne (g ﬁuk&
Codigo de Barras 83690000002-4 471100403305 1
93496052503-8  10087945068-0 o .
Data do pagamento 13/18/2025 Forma de ngamento"
Valor em Dinheiro 247,11
Valor em Cheque 2,00
valor Total 247,11

DOCUMENTO: 1@13e1
AUTENTICACAD SISBB: ©.316.2A9.841.F21.68E

Transag&o efetuada com sucesso por: JI386195 ERIKA MAGALHAES.

Cépia confere com 0 original.
Data: (A4 144195

Ass.: /Q/’ //1 o

y (Y AR ;) ) A
]
/
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https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/ index.htmi?v=3.9.9#/template/~2F consultas~2F869-1.bb
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04/11/2025, 14:54 Banco do Brasil

; G3350414491899621
Emitir comprovantes (versao antiga) 041112625 14:54:09

©84/11/2025 - BANCO DO BRASIL - 14:54:89
829086290 eeo1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: MOVIMENTO PRO C - ASSOCI
AGENCIA: ©290-9 CONTA: 744-7 7

DATA DA TRANSFERENCIA 20/10/2025
NR. DOCUMENTO 29.000.000.900.734
VALOR TOTAL 2,00
*ExEEX  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: MOVIMENTO PRO C - C MOVI

AGENCIA: ©290-9 CONTA: 734-X
NR. DOCUMENTO 29.000.000.000.744
NR.AUTENTICACAO A.319.111.120.D94.CD6

Transac@o efetuada com sucesso por: J1886195 ERIKA MAGALHAES.

Copia confere com o original.

Data:@_{_ﬂ_l_@ﬁ_
Ass.: ,/,@// /L\

S
LLLZ Y

---056



Documento de Arrecadacio
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
[51 .513.612/0001 -19] MOVIMENTO PRO CULTURA

Periodo de Apuragao Data de Vencimento Nuimero do Documento
( Setembro/2023 [ 20/10/2025 ( 07.16.25280.9148581 -1

rObservagées
N° Recibo Declaracdo: 50000390726740
\
Composicao do Documento de Arrecadagao
Cédigo Denominagio Principal Multa Juros Total
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 5.954,85 5.954, 85
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:09/2025 Vencimento:20/10/2025
1138 CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 14.225,83 14.225, 83
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSO0S
PA:09/2025 Vencimento:20/10/2025
1646 CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 711,29 711,29
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:09/2025 Vencimento:20/10/2025
1176 CONTRIBUIGAC TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 1.778,22 1.778, 22
01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCACAQ
PA:09/2025 Vencimento:20/10/2025
1176  CONTRIBUICAO TERCEIROS - INCRA 142,25 142,25
01 CP TERCEIROS - INCRA
PA:Q9/2025 Vencimento:20/10/2025
1196  CONTRIBUIGAO TERCEIROS - SESC 1.066,93 1.066,93
91 CP TERCEIROS - SESC
PA:09/2025 Vencimento:20/10/2025
1200  CIDE -CONTRIBUIGAO TERCEIRO -SEBRAE/APEX/ABDI 213,38 213 38
02 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC
PA:09/2025 Vencimento:208/10/2025
0561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 1.067,36 1.067,36
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:09/2025 Vencimento:20/10/2025
- : 3 o . 3
8301  PIS : FOLHA DE PAGAMENTO 711,29 |Termo de Colaboracio n@ {Q /94 5%311,29
82 PIS - FOLHA DE SALARIOS . \ - m@
PA:09/2025 Vencimento:24/10/2025 Recurso: L0\ o Co /X
. Forma de Pagamento: ddb I
gatais 25.871,40 g =l 25.871, 40
\& SENDA (Vers3o0:5.2.7) Pagina: 1/1 07/10/2025 15:10:41 )
85820000258 1 71400385252 5 93071625280 4 91485811845 6 Al ITFI\ITI(‘A‘A‘%I (0 MECANICA

Cépia confere com o original.
Data: (Zf 44 195

Documento de Arrecadacio de Receitas Federais Ass.; V] L Pague com o PIX

VA U 2 ot B

[ 85820000258 7 ] [ 774003852525 | [ 930716252804 | [ TT4858T18455 ] CNPINZ A s1s13 6120000110 IR

Nomero:  07.16.25280.9148581-1  Ago guRl
Pagar até: 20/10/2025  HErein
Valor: 25.871,40 et




04/11/2025, 10:19 Banco do Brasil

3

G3310410034730651

g g Emitir comprovantes (versdo antiga) 04/11/2025 10:19:43

S imennlnm S,

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
84/11/2025 - AUTOATENDIMENTO - 10.19.44
08290900290 SEGUNDA VIA eae1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: MOVIMENTO PRO C - C MOVI 3 A
AGENCIA: ©290-9 CONTA: 734-X BRI L & I
» de Colaboraggo ne{ 21945 T
Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS Term N
Agente Arrecadador: CNC ©01 Banco do Brasil S.A. e B s g
Codigo de Barras  85820000258-1  71400385252-5 Recurso: N o s Co f X }z
93071625280-4  91485811845-6 4 :’\ )
Data do pagamento 20/19/2025 mento: ~~{ (
Numero do Documento ©7.16.25286.9148581-1. Forma de Paga
Valor Total 25.871,40
DOCUMENTO: 102601
AUTENTICACAG SISBB: 1.FF7.643.E6D.798.420

Transac@o efetuada com sucesso por: JI886195 ERIKA MAGALHAES.

Cépia confere com o original,
Dat;:@ (,A 144 19K
L

Ass.:

L e

---058
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FGTS ‘ GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

rCPF/CNPJ do Empregador Nome /Razéo Social do Empregador ZO / 10 / 20 2 5
51513.612 || MOVIMENTO PRO CULTURA ;

Pagar este documento até

\

[ 2
Num. de Pag. identificador Tag
5 1] [ 0125100796272752—6] [51513612 09/2025 MENSAL } 6.708 51

Composicao do Documento

Informagdes de recolhimentos do FGTS
Quantidade Indenizacao
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Compensatdria Encargos FGTS Totat
09/2025 31 569018 0.00 0.00 0.00 5690.18
Total FGTS: 5.690,18 0,00 0,00 0,00 5.690,18
informacées de recolhimentos do Consignado
Competéncia Consignado Total
09/2025 1018.33 101833
Total Consignado: 1.018,33 1.018,33
Total da Guia: 6.708,51
£ ¢ ﬂ Rg_,r
Termo de Colaboragéo ngé&i&ﬁ?« A
\ - & |
Recurso: Y\ uons Lo [I)C :_
. i )
Forma de Pagamento:
Copia confere com o original.
; pata: O 144 195
: >
Ass.: /g/ L L
4 ” Y S | d L . L
Observacées 7 7
e %
Data de geragao da Guia: 07/10/2025 as 15:02:13 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado atraves do endereco https.// fgtsdigital.sistema.gov.br
J

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

FETS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

PIX Copia e Cola:

-qreode. caixa.gov.br/api/v2/cobv/a0cfdf30adf24b9c84 2

00020101021226900014br.gov. beb. pi%2568pix

3CAIXA ECONOMICA FEDERALE008Brasilia62070503++ +63040555

Payload Location:

=
pix—-qx:ade.cﬂixa«qov.br/ﬂpi/VZ/cabvlaﬂcfdf30adt2tb9|:84£ﬂﬁﬁf35327b595
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COMUNICADO CREDITO DO TRABALHADOR
(ECONSIGNADO)

Lei n® 10.820/2003 e Portaria MTE n°® 435/2025

Funcionario: LORENA DE ASSIS PIOVEZAN CPF: 141.340.416-27

Atencao Trabalhador

Informamos que néo foi possivel efetuar o desconto total ou parcial referente ao seu(s)
empréstimo(s) consignado na folha de pagamento. Isso ocorreu porque o valor do desconto
ultrapassou o limite maximo de 35% da sua remuneragio disponivel, conforme estabelecido
pela Lei n® 10.820/2003 e pela Portaria MTE n° 435/2025.

Para evitar pendéncias e regularizar a situagdo do seu contrato, orientamos que entre em
contato diretamente com a sua instituigao financeira.

Negociagées do Crédito do trabalhador que nio tiveram desconto total ou parcial:

N° do contrato Instituigéo financeira Valor da parcela do més Valor descontado do més Valor pendente de pagamento

179634876 1 - Banco do Brasil S.A. 508,57

448,78 59,79

Termo de Colaboracio ne AQ/5ETA
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D o
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04/11/2025, 10:19

Emitir comprovantes (versdo antiga)

e

Banco do Brasil

G3310410034730651
04/11/2025 10:19:54

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

84/11/2025 - AUTOATENDIMENTO - 10.19.54

82909002560 2001
Comprovante Pix

CLIENTE: MOVIMENTC PRO C - C MOVI
AGENCIA: ©296-S CONTA: 734-X

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: 202510201 4A
CNPJ DO PAGADOR: 51.513.612/6001-19
VALOR: R$6.708,51
TARIFA: R$6,00
DATA: 20/18/2025 - ©5:33:85
COD PRODUTO: 23e53e3c4ca24f98b55622d06702829a
DEVEDOR: MOVIMENTO PRO CULTURA
CNPJ DO DEVEDOR: b W o et

PAGO PARA: Cef Matriz

CNPJ: 360.385/0001-04

INSTITUICAO: 09360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,

com valor maximo de R$10,80. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 20/18/2025 - ©5:33:07

DOCUMENTO: 162002
AUTENTICACAO SISBB: 9.9AE.9FF.D7@.753.CFD

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

98@O 729 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
88060 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamente de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Termo de Cola

boragdo n®

Vil

Recurso: U

’ 1
Forma de Pagamento:g’énb.g ﬁ“ g

Transacg&o efetuada com sucesso por: Ji886195 ERIKA MAGALHAES.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/| index.htm|?v=3.9.9#/template/~2F consultas~2F869-1.bb
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= Fatura Detalhada
life

LIFE COBRANCAS

CPF/CNPJ: 21.343.753/0001-70
Fone: 0800 343 0800 - SAC: 0800 343 0800
E-mail: sac@life.net.br - Site: www life.com.br

Emissao ‘Vencimento
01/10/2025 20/10/2025
Numero do contrato (ID): 102737
Destinatario:
81958 - MOVIMENTO PRO CULTURA -
CNPJ: 51.513.612/0001-19 e e Colaboracio ne 40 IEM 5,7—/'?

Rua Vinte e Sete de Dezembro, 10, Willians
Garga / Sao Paulo CEP: 17400-000

Recurso: Friwees (“;/f\ﬂ ;

Forma de Pagamento:rlo NCIr
O QUE FOI CONTRATADO Valores(R$)
Monitoramento : 0,00
LOC.EQUIP. InfraKit 01 0,00
SCM_Acesso_Internet. PMG_IOT_30_30 0,00
SCM_ACESSO_F! IBRA_OPTiCA_ﬁOﬂ_GOO_PME 39,96
PROJ.INST,MANUT_Suporte Técnico PME 16,90
SVA_PSC! 600600E 23,14
LOC.EQUIP._BusinessLife Network Basic 159,20
STFC_Liglife Empresas 2L {limitado Brasii 79,90
SVA_PABX Cloud 3 Ramais 38,70
: : } ! Z 7
Valor total a pagar: { R$ 357,80
Este recibo somente tera validade com a atitenticagdo mecanica ou [ Autenticagdo Mecanica - RECIBO DO PAGADOR j
acompanhado do recibo de pagamento emitido pelo Banco.
Recebimento através do cheque n. do banco

Esta quitac&o s6 tera validade apds o pagamento do cheque pelo banco pagador.

swommus | 001 | 00190.00009 03427.647007 04738.144171 5 12400000035780

Local de pagamento < Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO OU LOTERICA MESMO APOS O VENCIMENTO 20/10/2025
Beneficiario Agén;ia/Cédigo Beneficiario
LIFE COBRANGCAS 7652/680
Data Doc. Ndamero Doc. Especie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
01/10/2025 4738144 DM N 01/10/2025 00034276470004738144
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quant. Moeda (X) Valor (=) Valor Documento
R$ 357,80
Instrugdes (Texto de responsabilidade do Beneficiario) (-)Desconto/Abatimentos
Apos o vencimento cobrar jiros de 1% a.m. e multa de 2%. Ers = -
APOS O VENCIMENTO, SUJEITO A LIMITACAO OU SUSPENSAO DOS SERVICOS. gl i %% (-)Outras Dedugbes
Fatura reajustada anualmente. : A
v = =Wy (+)Outros Acréscimos
5 (=)Valor cobrado
de 01/09/2025 até 30/09/2025 ] =
Pagador
81958 - MOVIMENTO PRO CULTURA  51.513.612/0001-19
Rua Vinte e Sete de Dezembro, 10, Willians - Cidade: Garga, CEP: 17400-000, UF: Sdo Paulo

FICHA DE COMPENSACAO
— Autenticagdo Mecanica -

INHRAAANAA ;- ---o0638



04/11/2025, 10:20

Bancao do Brasil

g i ) G3310410034730651
o | Emitir comprovantes (versao antiga) 04/11/2025 10:20:05
k)

@4/11/2025 - BANCO DO BRASIL - 10:20:06

029000290 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: MOVIMENTC PRO C - C MOVI
AGENCIA: 92906-9 CONTA: 734-X

BANCO DO BRASIL
©0190000090342764700704738144171512400000035780
BENEFICIARIO:

LIFE COBRANCAS LTDA

NOME FANTASIA:

LIFE COBRANCAS LTDA

CNPJ: 21.343.753/0001-70

PAGADOR :

MOVIMENTO PRO CULTURA

CNPJ: 51.513.612/0001-19

NR. DOCUMENTO 102.903
NOSSO NUMERO 342764706004738144
CONVENIO 083427647
DATA DE VENCIMENTO 20/10/2025
DATA DO PAGAMENTO 20/10/2025
VALOR DO DOCUMENTO 357,80
VALOR COBRADO 357,86
NR.AUTENTICACAQ A.597.E8C.5FA.E3E.6FC

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
@800 729 @001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@800 729 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

9860 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
@8ee 729 @ess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Termo de Colaboragdo n2 {J) ;‘2& .

\ o |
Recurso: R AT IR SN Al D M a W

Forma de Pagamento

Transacao efetuada com sucesso por: J1886195 ERIKA MAGALHAES.

Cépia confere com o original.

Data: _Q;%L{_/_"_L/ ‘ 25
Ay

]
Ass.: / =

L i s

LA

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendime nto/index.htmi?v=3.9.9#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb
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SAAE - Servigo Auténomo de Aguas e Esgotos
/&i CNPJ.: 48.211.262/0001-21 LE.: 315.087.331.117
ﬁ Rua Jodo Bento, 40 - Cascata - Garga - SP - CEP.: 17400-138
Telefones: (14) 3407-2480 - (14) 98146-3363

hitps//www.saaegarca.sp.gov.br/
SME CONTA DE AGUA E ESGOTO
ESCOLA MUNICIPAL DE CULTURA MES/ANOA /2025
COD. LIGACAO:

RUA 27 DE DEZEMBROOI 0 ESCOLA MUSICA — WILLIAMS 0059371
m&g ﬁn%%%% 42101004 CATEGORIA/ QUANTIDADE
Cod. Déb. Aut. Banco())50371 B-PREFEITLIRA 1

 DESCRICAG VALOR
TARIFA DE AGUA 139,60
TARIFA DE ESGOTO 125,64

A — o
Termo de Colaboragdo ne 4Q/94" HTA

Recurso'm‘“\; @)

: , -
Forma de Pagamento:dmb_&%

DATA LEITURAANTERIOR|  DATA LEITURA ATUAL VENCIMENTO| VALOR A PAGAR
11/08/2025 09/09/2025 25/10/2025 R$ 265,24
LEITURA ANTERIOR LEITURA ATUAL CONSUMO REAL | CONSUMO FATURADO MEDIA
911 m?d 911 m? 0 md 42 me 42 m3
N’ DO HIDROMETRO GCORR%NCE A: DATA DE INSTALAGAO
Y21G893348 3 — HIDROMETRO QUEBRADO/PARADO 02/08/2022
DADOS DOS 6 ULTIMOS MESES MENSAGEN / AVISO
ofids | Mo | Mpis |upymey| Atendimento pelo WhatsAp
et i o i Fale conosco: (14) 981?6 %363
772025 44 30 1.47
6/2025 | 34 30 113
52025 | 71 2 254
472025 | 18 2% 069
R Periodo da apglisgonys 3108/2025
Portaria 5/17 MS. REg
Parameiro Unidade || pYalonde il Velormedio
CLORO mg/L 0,2e20 0,98
COLIFORMES FECAIS ml Oem 100 mi Ausente
COLIFORMES TOTAIS ml Oem00ml, | Ausente
COR uH SN <5
FLUOR mglL 1,5 07
PH mgl. 6,0e9.5 7,25
TURBIDEZ uT 1,0e 5,05 <05
“FVA‘VOFI AUTENTICAR NO VERSO - DE\LOLVEB AQ U SUARIO ©6402 - Ver. 001
[ESCOCAMUNICIPAL DE CULTURA MEs/ano: 1072025
FéUA 27 DE DEZEMBRO 10 ESCOLA MUSICA — WILLIAMS ¥ 6005937102025
arca
Rota: 001 9 |% Igarc 600921% 42101001 CATEGORIAJ QUANTIDADE
5-PREFEITUI
COD. LIGAGAO: 005837-1 iy

YAthENTO FgB5A PAGAR

82640000002 0 652400682025 510250301205 009214210

[RREHTARENT RN IHIIMIIIIHIIMIII

Cépia confere com o original.

Data:%/_JA /__QE__
Ass.: ///7

/LL/

-==0

T

i

0



04/11/2025, 10:20 Banco do Brasil
g § : G3310410034730651
- § Emitir comprovantes (versio antiga) 04/11/2025 10:20:19
Loty
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/11/2025 - AUTOATENDIMENTO - 16.20.18
6290909296 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: MOVIMENTO PRO C - C MOVI g .
AGENCIA: 8298-9 CONTA: 734-x %6 D BQT/\}
Termo de Colaboragao n-_-ng.zaz,*
Convenio SAAE GARCA COD BARRAS J N )
Codigo de Barras 82640000002-0  65240068202-5 3 S o Y5
51025030120-5  00921421010-7 . Recurso: oo - ]
Data do pagamento 23/18/2025 W e 5T
valor Total 265,24 Forma de Pagamento-(ior). (e
DOCUMENTO: 102301
AUTENTICACAO SISBB: 8.253.132.B48.922.F17

Transacao efetuada com sucesso por: JI886195 ERIKA MAGALHAES.

‘ Copia confere com 0 original.
Data: l_ﬂ'_LI__QE__
b~

Ass.:

f T ST

~—074

https://autoatendimento2.bb.com .br/apf-apj-autoatendimento/| index.htm|?v=3.9.9#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 11



30/10/2025, 10:57 Banco do Brasil
g ; % (G335301047589277013
: i Entre contas correntes BB 30/10/202510:57:39
| B |
ot
Debitado
Nome MOVIMENTO PRO C -ASSOCI
Agéncia 290-9
Conta corrente 744-7 A
Creditado
Nome MOVIMENTO PRO C - C MOVI
Agéncia 0290-9
Conta corrente 734-x
Valor 2,00
Data 31/10/2025

Transacéo gravada comao pendente.

Pendéncia numero: 436088408.
Usuario: J1886195 ERIKA MAGALHAES.

: Cépia confere com o original.
: Data: (4 /4 W A%s!
Ass.: V| f?

VA2

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-a pj-autoatendimento/index.htmi?v=3.9.9#/template/~2Ftransferencias~2F818.bb 11
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